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KINNARP-
SLUTARP
Meddelände till'abonnenter
anslutna tlll vattenverket i

Kinnarp.
Under monteringstiden av den
maskinella utrustningen för
tillbyggnad av vattenverket kan
under en beräknad tid av 4-6
veckor uppstå vissa störningar i
vattenleveranser till abonnen-
terna. Detta kan yttra sig i bl. a.
lägre tryck i ledningar, kortva-
riga driftstopp vid omkoppling-
ar samt .högre hårdhet i för-
brukningsvatten vid omstäIl-
ning och bortkoppling av be-
fintliga filterenheter.
Vi hoppas på förståelse från
abonnenternas sida och skall
göra allt vad vi kan för att stör-
ningarna skall bli av så ringa
omfattning som möjligt.
Falköpings komrnuns
gatukontor.

LOKAL
FROKIND
Långfredag 19.00

SÅNGGUDSTJÄNST.
Kurt, Barbro och sångare
från Åsarp.

Välkomna!

Frökind-Redvägs Centerorgani-
sationer höll på tisdagskvälle^n års-
möte i Församlingshemmet i Asarp.
Förutom årsmötesförhandlingar
och kaffe stod diskussionsinlägg av
byggnadsarbetaren Sture Gustavs-
son och KS-ordföranden Erik An-
dersson på programmet.

Vid årsmötet avgick Per Giiran
Glanehed, Börstigsom ordförande.
Kvinnoåqet till åra valdes Ewy Mar-
tinsson, Asarp, tiil ny ordförande.

Under rubriken Centern är vål
inget parti för löntagare? fick Sture
Gustavsson redogöra för Centerns
aktiviteter på arbetsplatserna. Cen-
tern har börjat göra inbrytningar
och är kanske starkast förankrad nå
små och medelstora företag. Få
stora företag typ Volvo, har Centern
ännu ingen färdig organisation att
stålla upp mot socialdemokraternas
sedan årtionden väl intrimmade ap-
parat. Dock, betonade hr Gustavs-
son, här Centern oympatisörer inom
de fackliga leden frärnst hos ung-
domen, något som bådar gott för
framtiden. På en fråga hur Centern
skall göra när invandrarna får
kommunal rösträtt, förklarade sig
hr Gustavsson beredd att i Falkö-
pings kommun undersöka om det är
möjligt att bilda en {insk Center-.
arrdelning.

KS-ordlörande Erik Andersson

den skall dö ut. En tänkt exoansion i
Ranstad kommer att beröra hela

kommer att innebåra uranbrytning
utan en mängd följdinvesteringar.
Trenden för Falköpings kommun
har under det sista året äntligen
vänt, konstaterade hr Andersson
vidare.

På en fråga angående vägförhål-
landena i kommunen sade hr An-
dersson att han såsom KS-ordfö-

redogjorde för den kommunala ex-
pansionen. Han var inte villig att l-_
skriva under på att södra Falbyg- | ,,.__

rande absolut kommer att förorda
att de sekundära och tertiåra vä-
garna i kommunen åtgärdas innan
man bygger väg Falköping * Vår-
gårda.

Arne Olsson, Kinnarp, framförde
kritik mot att komnrunen är intres-
serad av att köpa Vilhelmsro, speci-
ellt i tider då till och nred regeringen
har förklarat sig restriktiv till att be-
bygga god åkermarl!.

Erik Pettersson, Äsarp, instämde
och förklarade att man i den qröna
vågens tecken skutle försöka-styra
bebyggandet i kommunen till befint-
lig tomtmark, både i tätorter och på
landsbygden. Erik Andersson å sin
sida betonade svårigheten i hela
Vilhelmsroproblematiken då man
måste ta hänsyn bl.a. tiil Påveråsle-
dens stråckning. Han betonade att
han ännu inte tagit definitiv ställ-
ning i frågan.

På en fråga från Per Göran Gra-
nehed lovade Erik Andersson arr en
ledamot av Industrinämnden skall
närvara vid lokaliseringsbesök av
företagare. Nu handhas dessa kon-
takter helt av tjänstemän inom den
kommunala förvaltningen.

Den nyvalda ordföranden Ewy
Martinsson tackade Erik Andeisson
för att han ställt sig till förfogande
och överlämnade en Frökindspen-
na som gåva,

PEGE

i Slutarp
Annandag påsk. Start och mål
Tångavallen 9.30 I I.30.
Kaffeservering.
Välkomna!
Slutarps lF damklubb.

FRö](|ND
Frökinde soeialdemokraticka
förening Z+lt.Tg-
har haft årsmöte som denna gång
var förlagt till Pensionatet i Kin-
narp, Förhandlingarna leddes av
ordf Allan Ahlqvist. Av den förelig-
gande verksamhetsberättelsen
framgick bl, a. att under hösten
cirkelstudier bedrivits med "Energi
75" som åmne. Vid årsskiftet påbör-
jades en ny cirkel i åmnet "Kom-
munalpolitik för ökad vålfärd".

Verksamhetsberättelsen visade'
också att föreningens medlemmar
varit väl företrädda i olika kommu-
nala nämnder och styrelser, Vid de
val som företogs blev det omval över
hela liqjen.

Styrelseledamöter för tiden
1975-76 Birgit Ek och Gustav
Augustsson, Studieorganisatör Bir-
git Ek. Suppleant i styrelsen för ti-
den 1975-76 Ebba Juliusson.

Kassör och korresponderande år
1975: Gustav Gustavsson.

Revisorssuppleanter . för år
l9?5-76: Arne A,ndersson och Inge
Eckerlid. Kvarstående i stvrelsen
för år 19?5: Allan Ä}lqvist oöh Lett- |

nari Karl6n, I

Vid årsmötet avlämnades rapDor- '

ter från sammanträden med n-äinn-
der och styrelser samt diskuterades
akutella kommunalå frågor.

Lokal Frökind
Också i år blir det sångguds{ånst i

Lokal Fröki'-:d på långfredag.
Sångare från Äsarp medverkar och
för rrittnesbörd svarar Kurt och
Barbro.

Jaktstig
Annandag påsk den 31.3 1975

vid Axtorp, Kinnarp. Anmälan
kl. 9-14. Insatsskjutning på
skeet- och harbana. OBS KM
Påskafton kl. 10-11.
Kinneveds JVF

KINNEVEDS pastorat: Kinneveds
kyrka Påskd. 14 högm., Hagne-
rud, kyrkokören. Annand. 10.30

Eldstj. i Axtorps lörs.-sal. Hagne-
Påskprocession. Nykyrka kyrko-

jun. o. min. i LF. - Vårkumla
kyrka Påskd. 10.30 Familie-
gudstj.. Hagnerud, flickkören. -
Börstigs kyrka Påskd. t4 högm.,
Malmensten, kören. Annand. l0
gudstjänst i Döve förs.-hein,
Malmensten. Onsd. 14 Döve k. sv_
för. h. Maria Johansson. - Bri;
mene kyrka Påskd. 1f högm.,
Malmensten, kören.

Kinnarps llissionshus: Sön<t.
9.45 ssk. Tisd. 18.15 UV-samling.

Slutarps Missionshus: Sönd. 9.t*5
ssk;15 gudstj., Barbro - Kur,l.
Torsd. 16.30 UV-möte.

Slutarps IF:s damklubA ä[i'lt.
anotdnar på annandagen en tips-
promenad med start och mål vid
Tångavallen.

narrslau Kgrllrrler aLt oelora netä I I I Tl
kommunen då projektet t#;";ä | ll I lpspromenad
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Climtar frå,n Frcihind
Go morgon!
Ur led'år tiden. Lagom till

påsk komjulesnön. Pulkor, kål-
kar och skidor plockades fram
på påskafton och det blev en sa-
lig röra åv vantar, målade ägg
och blommande krokus denna
afton. När jag tog min sedvanli-
ga "kontrolltur" genom samhål-
let blev jag nästan omkull-
sprungen avjulaharen som hade
faselit bråttom. I skyn hördes
gåssens tutande signaler -. och
på marken kutade vårfåglarna
för brinnande livet. Mata dom
rejält om det vresiga vädret fort-
sätter'- det är min maning.*

Kinapuffar, ettöres, treöres,
bomber, raketer och hoppetos.
ser - lillgrabben har ringt till
jobbet minst två gånger om dan
och frågat vad farsan tänkt kö-
pa. f'arsan har köpt, men ång"
rade sig när en av kommunens
allra yngsta kom knallande till
Johansson häromdan.

- Vill du vara bussig å skriva i
tinninga att inte onga får skjuta
smällara - det har min farsa
sagt, Vi köper inga för di år far-

*
Aftonbladet har sina ljusa

stunder. Som i lördags då bladet
korade "månadens svensk", Det
blev en bon - det blev en tjej
från Frökindsbygden. Du skall
veta Lisbeth att vi är stolta över
dej. För den oinitierade, skall vi
berätta att Lisbeth Oskarsson,
.bördig från "Frösle", uppmärk-
sammats för sin modiga insats
vid sjukhusbranden i Stockholm
nyligen. Lisbeth, 28, är sjukskö-
terska på S:t Erik. Det var hon
som råddade många patienter ur
eldslågorna vid den häftiga
branden.

"Jag giorde ju bara vad jag
lärt mig på sjuksköterskesko-
lan". Det var Lisbeths kommen-
tar. Hon ägnas ett helt uppslag
i påskaftonens Aftonblad.

*
Ur led år tiden. Sent i går

kväll blev det helt klart att Frö-
kind åfter många och långa för-
handlingar åter får bli en egen
kommun. Kommunalkonrorer
skall till en början inrymmas i
Kinnarps IF:s klubbstuga på
Kinnemo i väntan på större lo-
kal. Hår finns dock tillgång till
såvål kök som bastu, vilket en-

ligt kommunallagen är en nöd-
vändighet. I och med att Frö-
kind åter blir självständig kom-
mun, kommer badfrågan genast
i centrum och enligt de besked
Arne Olsson lämnade sent i går
natt till FT:s rundringande re-
porter, kommer anläggnirigen
att påbörjas redan i dag. Samtli-
ga ledamöter i gamla fullmäktige
samlas vid vattenverket kl 10 i
dag tbr att vara med om det för-
'sta spadtaget.

Frökinds fullmäktiee kommer
för övrigt att sammäntråda di-
rekt efter spadtaget, varvid de
två kommunråden, Gustavsson i
affärn och Olsson i Alarp, skall
informera om varför det här be-
skedet kom så plötsiigt.

Dagen till ära bjuder Rehn,
Grahn och Inger Pe på kcimmu-
nalkontoret på elvakaffe i
klubbstugan. Medtag mugg och
sked.

Vi ses på Kinnemo
Go morgon!

BASSE

Fotnot: Under påskhelgen
har ryktet om att gamla Frökind
skulle återuppstå cirkulerat i
stugorna och med anledning
härav fick vi sent i natt föiiancie
inkast från läsekretsen:

Betr. ttnya" Frökinds kom-
mun

De senaste dagarna harju ny-
heten sipprat ut att Frökinds
kommun skall återuppstå som
självständig kommun. Emeller-
tid grumlas glädjen för oss slu-
tarpsbor när man hör hur höga
vederbörande tänker lägga dom

.kommunala inrättningarna. Jag
tänker närmast på att kommu:
nalkontoret skall inrymmas i
Kinnarps IF:s klubblokal. Finns
det då inga möjligheter att någon
gång Slutarp kan komma ifråga.
Ända från födseln. (som dock
numera sker i Skövde), skall
man till grannsamhållet för dop,
skolgång, post- och bankären-
den, sedan hamnar man på
hemmet därborta.

Samma sak med det omdebat-
terade badet. Det lät så fint när
det grävdes en damm i Kinnarp
för att barnen skulle få åka
skridsko, men det var ju båra ett
svepskäl för att komma igång

. med badet. Nu år det bara att
placerå maskine4et 9år, med

några lass

nåmligen reningsverket,.. Nej,
varför inte göra vånnerna av
Slutarps gamla stationshus gla-
da, gör om detta till kommunal-
hus, Med rått konsultbyrå och
byggföretag behöver detta inte
kosta oss skattebetalare mer än
ett par miljoner för ett funk-
tionsdugligt nämndhus i fasad-

t7.. rr..
v agfot'enillgs-
årsnröte z4lt-?{,

Kinnarps-Slutarps Vägförening
har haft årsmöte, varvid de styrelse-
iedamöter som var i tur att avgå
omvaldes. Ordf Bo Johansson om-
valdes på-ett år;
terna Arne Andersson och Evert
Sander-r. Kvarstående i styrelsen är
Inge Eckerlid och Göte Grahn.

Suppl Eiof Rehn, K-G Johansson
och Anders Andersson omvaldes,
Kvarstående år Håkan Silvander,
Sven-Olof Johanssön. Omvalda blev
också revisorerna Arne Persson och
Erik Svensson.

Årsmötet beslutade att
mans med Samhällsföreningen i
Slutarp ingå till Vägverket med en
skrivelse om att de kommande
gångbanorna i tätorterna utvidgas
att omfatta sträckan frårr Julles väg i

Kinnarp till korsningen med
Kvarngatan i Slutarp samt dess-
utom en bit in på Affärsgatan i Slu-
tarp.

Vidare skall Vägföreningen till
skriva Vägverket om beläggning av
vägen Slutarp-Mönarp - den
sträckan från järnvägsövergå
fram till Skogsvägen.

UPPRÖND SKATTE-
BETALAREI SLUTARP

Kinnarps. E-jun :Comy Friberg, Si-
ren Friberg, Jan-Olof Övergård, Roger
Tomtensson, Per-Olof Westerberg, Ur-
ban Westerberg, Mikael Darius, Clemem
Ho{baurnKent Andersson, Anders Her-
mansson, Ola Hermansson, Crister
Svensson, Ulf Nero- Match mot Äsarp.
Saml 16.30 Cafeet tisdag.

Kinnarp föll
Kimarp mötte på påskaft,onen Skogs-

lund på träningsplanen i Kinnarp. !'örsta
halvlek bjöd på bra spel från hemmala-
6iets sida, medan den andra p g a det
ökande snöfallet blev betydligt sämre. Bo
Melander gjorde båda Kimarpsmålen
och han tillhörde också lagets bättre spe-
lare, tillsamans med Staffan Niels6n,
Bengt Georgsson och Thomas Wester-

F"e. t/rl--rg'
Slutarp slog Södm Ving B

S,lutarp besegrade på amandagen
Södra Vings BJag med klara 4-1. Ving
iog ledningen genom Anders Andersson,
,r'i*i**:Slrrtarp rbdäe$txn segbri efter mä
av Rgger Andergspn ?.1,forn$yS[qglgp4
och Stefan Ekman.

Bäst i Sluiarp ver Kjell Carlstedt, men
även de övriga kämpade bra. Vings bäste
var backen Lrs Nöjd. t tut- tf.

SLUTARP
Fastighet, tidigare an-
vänd som syfabrik men
även lämpad för annan
verksamhet. Fastighe-
ten är byggd i 2 våningar
om c:a 100 kvm i varje
plan.
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FöreningsbanfenH
FALKöPING

hålier ordin. föreningsstämma i Lokal Frökind, Kinnarp fred.
den 4 april kl. 19.00.

Stadgeenliga ärenden.

Efter förhandlingarna inbjudes medlemmar och kunder till
underhållning - kaffe - musik och dans' 

styrersen

1-plansvilla
På ett mycket trivsamt område-i Slutarp säljer vi en välutrus-
tad villa med 4 rum och kök samt klädvårdsrum med grov-
entr6. Momsåterbäring med 13.500 kr. Välkommen med en
påringning för mer inlbrmation!

@ULLRIN@SHUS
Skövdekontoret, Långgatan 14

telef,-rir 0500/84 850. 84 870.

barns ett friluftsbad. Vadjag vet
har bara en kommunal anlågg-
ning blivit anförtrodd Slutarp,

detta vara en mycketgod PR för
nya kommunen och en fiöjd för
ögat för tågpassagerarna medan
fci,raren håller på att trycka på
någon av de många knapparna,

Fram för rättvisa i den nva
kommunen! Kan vi inte .n". på
ett bättre sätt kanske vi slutarp-
sbor vill vara kvar i Falköping
och då står skattebetalarna i
Kinnarp med sitt kommunalkon-
tor.och bad, men utan renings-
verK,sten, lite marmor och mosaikin-

låggningar, Kan sedan någon ]

konstnår utsmycka stationspla- 
I



120 deltog i gårdagens tiPsProme-
nad i Slutarp. Arrangör var Slu-
tarns IF:s damklubb. Start och mål
vai i SlF,s klubbstuga på Tångaval-
Ien, dår också kaffe serverades' In-
ga Andersson, Slutarp' hade 12 rått.
Sju lyckades pricka in elva rätt,
värav de två som var närmast med

På e,nnand,agspromenad i Slutarp
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Några av deltagarna vid fråga nummer 12. l/q'rf '

rätt svar på skiljefrågan får pris,
nämligen Barbro Torstensson (120)
och Ew Claesson ( 107). Rätt svar på
skiljefrågan var 118 och de som där
kom närmast svaret var Helena
Claesson och Barbro Torstensson
med 120.

Rått svar: skogsglänta, Tjeckos-

lovakien, 15.000, tofsvipan, jord-
gubbar, stor väggspegel, huvud-
värkstablett, Holland, skeppssätt-
ning, K-vitamin, Baltzar vqn Platen,
små, kalla eller varma rätter.

Rätt rad: l2x 2lx 222 lxx.
Lotterierna: 1:a serie A nr 32, l:a

serie C nr 92, 2:a serie C nr 37.

Kinnevede Skytteförening
.inbjuder till f:iltskjutning på söndag.
Samlingsplats Lokal Frökind Kinnarp.
Anmälan 8.30-11.

U\-tS.
Kinneveds jaktvårdsförening
anordnade under amandagen sin tradi-
,tionellajaktstig, Den samlade i år 198 del-
tagare. Tävlingen var i år lättare än tidi-
gare vilket medftirde att åtta skyttar
uppnådde muimala 100 poäng.

Resultat jaktstigen:
100 poäng: G,iiran Svensson, Mullsjö,
Gunnar Halld6n, Giiteborg, Ingva Jo
hansson, Skara, Kent Persson, Sätuna,
Egon Persson, Tidaholm, Tage Johans-
son, Ljungskile, K-J Andersson, Tibro,
Olle Karlsson, Fatköping.

98 p: Gtiran Hermansson, Sätuna, C-A
Lindberg, Timmersdala, Jan Jamson,
Asrp, Lennart Ljungstedt, Lilla Edet,
Knut Ahlin, Skövde.

97 p: Ingemar Johamson, Tibro, Gun-
nar Johansson, Ljmg, Iennart Ahlin,
r lDro.

96 poäng: Rune Knutsson, Vårgårda,
Åke Johansson, Tidaholm, Jan-Erik
Kjellberg, Trollhåttan, Bosse Gustavs-
son, Floby.

Damklass: 1) Ulla-Britt Martinsson, Gö-
tene 79 p.

Lagtävlan: 1) Tidaholrn I 472 p,2) Habo
I 439 p, 3) Eriksberg 437 p, 4) Fdlköping
430 p, 5) Giiteve 427 p, 6) Sätuna I 424 p,
7) Vilske 409 p,8) Habo II 397 p, Tida-
holm II 39? p 10) Siituna II 363 p.

Insatsskjutning harbana: l) Giiran
Hermamson, Sätuna, 41 p, 2) Gunnar
Halld6n, Criteborg 39 p,3) Hury Arvids-
son, Falköping, 38 p.
. Insatsskjutning skeet: 10 sk serie: Leif
Johanson, Floby, Jan Åke Bengtsson,
Herrljunga, båda 10 tr.

.r . .ö.sk seriel Brpr.€veesg@pFh@ing'o +
24 tr, Ieif Johareson, Floby, Jan-Åke
Bengtsson, Herljunga, bådqr{,;t{r, 

11;11, r,1::Aktuellt lör $emester och Fritid!

TÄLT. CAMPING-
SPORTARTIKLAR

Trädgårds- och Fritidsmöbler
KVALITETSVAROR TILL LAGPRISI

S å"tå+TARP H t*- o. FnmDsLAcER
SKOGSVÄGEN
SLUTARP . TEL. 335 92

öppettlder: månd -fred. 9 - 18

Lördagar 9*13
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i Beg. bra bilat ia
i Hl*;ll' '"0 I :s::;ffiå! 1sz4 3

Renault 16

röd, 2.000 mil

Renault 6

gul, 5.000 mil

Renauli 5

grön, 2.900 mil

Renault 4
röd, 2.300 mil

Volvo 144

Volvo Amazon
grå, 9.800 mil

VW Variant
vit, 8.500 mil

Peugeot 504

vit, 7.200 mil

1973

1971

1973

1973

1967

1964

1971

1970
A .T)
/.I el D...

Slutarpd IF vann på annandagen med
4- 1 mot Sö<ira Ving. I vår tisdagstidning
stod att läsa'moi Södra Ving B. Skulle
vara A, enligt de uppgifter som Slutarp
inhämtat från Sö. Ving. I så fall var det
bra rutet av Slutarpspojkrna...

Ving spelar i femman i år. Vann sexan i
tor. 4q- lv.

Slutarps
Samhällsförening
kallar inom samhäUet boende,
damer och herrar, till årsstäm-
ma onsdagen den I april kl.
19.30.

Lokal: Stiftelsens samlingssal.
Vi bjuder på kaffe och spelar
bingo.
Styrelsen

Kinneveds

Årsmöle i Lokal Frökind'mån-
.lag,err derr lJ/4 l9?5 kl. 18.

Staclgeenliga ärenden.
Ordl.

Försarnlings'
hernsstiftelse

AB Bil & Motor
SLUTARP Tel. 0515/333 30 bost. 141 00

aukt. återförsäljare för Renault.'-

åL
&e
&

KINNARP
Välvårdad enfamiljsvilla
byggd 1969 och beklädd
med fasadtegel. Inneh. 5

rum o kök, hall, badrum
o wc. Tvättstuga m.

tvättmaskin, Pannrum
m. oljeeldn. Vidbyggt
varmgarage med för-
rådsutrymmen. Trevligt
iäge på hörntomt.

2-rumslägenhet
i Kinnarp
2 st 1-rumslägenheter
i Slutarp
Tel. 330 98 sährast efter
16.00.

Bussnesa till
lothollslandsltampen
$verige-Skottland på Ullevi
Göteborg. Onsd. den 16/4.

Avrösa: Kiosken Kinnarp&.
si
Ji*,

16.30"

Prisr 45: * inkl
Anmälan: Leif
460 35.

Kinneveds CP.

matchbiljett.
Lihnell, tel

Förestårbarnstuga z/q-E-
Till föreståndare för barnstugan

Fvrklövern i Kinnarp, utsåg sociala
cåntralnämnden På tisdagen
Britt-Marie Stridh, FalköPing'



Kinnevedsslcvttet i medvind
Luftgevären har angett tonen

För tre år sedan hade Kinne-
veds skytteförening 26 med-
lemmar. I dag räknar förening-
en in 98 skyttar, varav 24 är un-
der tolv år och 39 i åldern 12-25
år. Intresset för luftgevärsskytte
har ökat i hela landet och det
märker inte minst Kinneved,
som hängt med i utvecklingen
och skaffat en egen bana - .en
luftgevärshall i kållarutrymmen
under pensionärslägenheterna i
Kinnarp.

Ordf. i förqningen är K-G Ahl,
sekr. Claes Akesson och kassör
Hans Centerstig. Av de gamle
finns fortfarande Georg Johans-
son och Bertil Engdahl med i en
förening som nåsta år firar sitt
?5-arsjubileum. Vi nämnde om
luftgevären och intresset för
dessa, men det finns också gott
om ban- och fältskyttar, som har
möjlighet till träning på den egna
banan under sommarmånader-
na, Nu på söndag anordnar för-
resten Kinnarpssky4tarna en
stor fiiltskjutning och då räknar
föreningen med stort deltagande
av inte minst skyttar 1'rån grann-
klubbarna.

Kommunalt anslag och lotteri-
er får finansiera verksamheten,
men föreningen vill också rikta
ett tack till Frökinds GDV som
nyligen skänkt 1.000 kronor att
användas till priser vid en extra-
tävling för juniorer. Pengarna
räcktä också till ett vandiings-
pris förjuniorer.

Häromkvållen var skyttarna
samlade till prisutdelningsfest i
Kinnarps IF:s klubbstuga på
Kinnemo, varvid bl.a. de unga
skyttar som deltagit i Skara-
borgs luftgevårsserier hyllades.
Hår skall nämnas att individuellt
bland juniorerna i länet vann
Lennart Blom med Torbiörn
Åke.m., på tredje plats med
1.196 reso. 1.194 som resultat. På
trettonde plats kom Bo Johans-
son med 1.178 och på delad fior-
ionde plats Bo Andersson och
Tommy Berglund med 1.176. Li-
te längre ner i prislistan hittar vi
Annicka Johansson med 1.167,
Laila Hofbauer med 1.164 och
P-O Westerberg med 1.163. Ju-
niorerna vann div 3, blev trea i
div 2 och 4. Det är väl något att
skrvta med!

Få seniorsidan i länets luftge-
värsserier kom Kinneved tvåa i
div 2 och sexa i div 3. Sammän-
lagt bland s-eniorer i div 2 och 3
kom Claes Akesson på en andra

:iiiiii:;iiiiir:].!:
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De här ungdomarna har svarat för frna insatser i lånets luftgevår_sskytte: Tom,my Berglund, Bo Johansson,

i"rrrå* B"lom, Torbjörn Åkuso.r, P-O Westerberg, Lailä Hofbauer, Gunilia Westerberg och Annicka

:l:si,
:.:.t;t!:
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Johansson.

plats. Det. Iinns många, många
fler duktiga seniorskyttar i ledet:
Centerstig, Stensby, Gunde Jo-
hansson, AtrI och Benny Brodd
finns med i rullorna.

Prov för svenska sp ortskytte-
förbundets propagandamärken
har avlagts av många och i olika
valörer.

I en tävling för luftgevårsskyt-
tar under 20 år vann Bo Johans-
son med Torbjörn Äkesson,
Lennart Blom, Annicka Johans-
son och Svante Wilgotsson när-
mast.

I handikappskytte med luftge-
vär var det en flicka i topp, näm-
ligen Gunilla Westerberg. Cle-
mens Hofbauer på andra plats
hade samma poäng och på tred-
je plats kom Tommy Berglund'
med Bo Johansson som fyra.

Mäsierskapsskytt på seniorsi-
dan blev Gunde Johansson med

r,.- r€-

G<ite Lindgren som tvåa och lllf
Stensby som trea. Pfl delad fiär-
de plats kom Claes Akesson och
Hans Centerstig. Måsterskapet
för äldre juniorer vanns av Ben'

ny Brodd före Dan Simonsson
och Svante Wilgotsson. Junio-
rernas mästerskap vanns av
Irennart Biom med Torbjörn
Äkesson som tvåa och Annicka
Johansson som trea. Bo Johans-
son blev fyra.

I de fyra torsdagsskjutningar-
na har segrarna varit Lennart
Blom och Torbjörn Äkesson som
båda vunnit två gånger var.

Skyttarna har också räknat
samman bästa resultaten per
vecka. Kvartetten Lennart
Blom, Bo Johansson, -Tommy
Berglund och Torbjörn Äkesson
var bäst bland juniorerna. Se-
niorernas lista toppas av Claes
Äkesson, Hans Centersiig och
Ulf Stensby.

I korpserien blev slutställ-
ningen den att Lerduvegänget
vann före Kvartersgänget.
Sammanlagt deltog tio korplag i
luftgevärsskyttet.

BÄSSEDe och många flerjobbar för Kinnevedsskyttet: Hans Centerstig kas-

ro.. i:CÄti ordf, Gqorg.Johansson, ledamot och en av veteranerna i
kltrbben, samt Claes Ake(son, sekr'



Slutarps ldrot6förenin 
" 

t/l'TS'
hade i tisdags rnöte i klubblcikalen
på Tångavallen där bl.a. räkenska-
perna för år 19?4 godkändes,och i
enlighet med revisorernas förslag
beviljades styrelsen ansvarsfrihet'
Av den föreliggande årsberättelsen
framgick att verksamheten varit liv-
lig under året med fem lag i aktion.
För första gången ställde förening-
en upp med ett lag av l8-årsjuniorer,
vilka spelade i Ulricehamnsgrup-
pen. Två seniorlag kunde förening-
en därjämte stålla på benen förutom
två pojklag, som deltog i Skaraborgs
B-juniqlserier.

i3eträffande den ekonomiska si-
dan så framgår av verksamhetsbe-
rättelsen följande:

att i aktivitetsbidrag erhållits kr
932,
att förutom bidrag till driften från
Falköpings kommun erhålhts ett
bidrag på kr 3.000 kr till egen id-
rottsplats,
att Damklubben som gåva till för-
eningen överlåmnat 1.000 kr att i
första hand användas för ung-
domsverksamheten,
att föreningen från Frökinds GDV
erhållit ett anslag av kr 250 kr.

Det kan nämnas att innevarande
år har föreningen erhållit kr 1.000
från Frökinds GDV.

Vidare kan sågas att föreningen
tillsammans med Slutarps Samhäll.s.
.förening hade en loppmarknad i

juni månad och en sådan är plane-
rad att äga rum även i år på ännu ej
fastställt datum.

ir,-,i;iol

Samling kring glas

Vackra ting betyder mycket för inomhusmiljön. Om glas beråttade Bo Högberg Skara, inför 200lanthrsmö-drar i 1

Lokal Fröfind.-Närmåst kameran ses ockåå Margii Andersson, Kinnarp, oöh hemkonsulent Birgitta IJIlerås

,:$
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Slutarps
'Elförenih$

ek.för.
håller t ordinarie förenings-
stämrna i Lokal Frökind tors-
dagen den 24 april 1975 kl.
19.00.

Ärencien:
1t Enl. stadgarlra.
2) Beslut om samgående i fusion
med Falbygdens Elförening.
Styrelsen.

B.' Ki'ii""p"pu I tfq-Vf'
Kinnarp gästade i helgen Herrljunga

och gjorde sin hittills bästa match för sä-

songen. Vinst blev det också för Kinnarp.
3-2 blev siffrorna efter 2-2 i paus. I an-

dra halvlek spelade Kinnarp som allra
bäst. Då var det tal om utsPelning.

Bäsi i laget var Tony Persson, B O

Engstrand, Bengt Georgsson, Kent Bengts
son, Thomas Westerberg och Bo Me-
lander.

Thomas Westerberg som börjat kom-
rna ordentligt i gång, giorde två måI,

Bengt Georgsson gjgrde ett'

slutarp utklaseade t/q'tt '
Slutarp spelade i helgen borta mot

Lerdala och inkasserade ett ordentligt
nederlag. 9-3 blev det, efter 4-1 i halv-
tid. Matchen spelades på en dålig plan.
Hälften vai vatten I hälften s;ötäckt.

Det gick knackigt överlag i Slutarp, och
ingen förtjänar att nämnås före någon
annan. IVlålskyttar blev i alla fall Bengt
Hermansson 2 och Börje Gustavsson.

från Hushållningssäliskapet i Skara. ylq_V€,

Falköpings Hushåll- och berörde hl.a. bygg-
ningsgille anordnade på nadsvårdsåret sorn på-
måndagen husrnoders- går just nu oeh vilka ak-
dag i Lokal Fr'ökintl un- tiviteter sorn är aktuella
der stor tillslutning av i samband nred detta.
husmödrar f,rån Fal- Han berättade också orn
.hygden. Drygt tvåhund- olika stilarter oeh stilut-
ra hade såmlats och väl- veckling och betonade
komnades av gillesordf. närmiljönsbetydelse.
Gösta Karlsscno Karle- Hernkonsulenten Bir-
by. Programrnets terna gitta Ullerås, sorn sedan
var miljö och i föredrag ett år tillbaka är knuten
behandlades såväl den till Hushållningssäll-
inre sorn yttre miljön. skapet i Skara informe-

För inomhusdelen av rade orn kursverksam-
temat 'svarade direktör heten. Hushållsnämn-
Bo Högberg sotn berät- den inom hushållnings-
tade orn glasframställ- gillet är ett kontaktor-
ning och de olika tekni- gan rned Hushållnings-
ker sorn används för sällskapet oeh tsirgitta
prydnads' och bruks- Ullerås poängterade att
glas. näinnden just i Falkö'

Landsantikvarie S A pings kommun år
Hallbäck, Skara, talade myeketaktiv.-Hemkon-
efter kaffepaus'över ärn sulentverksamheten
net tol-åt husen levatt började inom rarnen för

hushållningssällskapens
verksamhet på 3O-talet
och överflyttades 1967
till lantbruksnämnden
för att l97O tas över av
länsstyrelsen och Kon-
sumentverket. Då skulle
alla konsumentgrupper
tillgodoses.

Emeliertid har IIus-
hållningssällskapet fun-
nit att landsbygdshus-
mödrarna måste ha sär-
skild inforrnation. Det
är inte sarnrna sak att
vara husmor i en stads-
farnitj som på en gård i
glesbygden med åtmin-
stone en delvis nåtur-
hushållning. Därfög har
man gått tillbaka till
3O-talet oeh har tagit
upp hemkonsnlentverk-
samhet igen med sikte
på lanthusmödrarna.



Sluturrrs S anm hiillst ör enöns s

Omfattande verlcsamhet
präglar gångna året

stq.?t.

Und erhandlingar med postmästa-
ren i Falköping har lett till att post-
stationen i Kinnarp fått ändrade
öppettider.

Det har sålunda varit ett mycket
aktivt år för Samhällsföreningen,
som med bakgrund mot bi.a. vad som
hår redovisats kan ses som det do-
minerande kontaktorganet med
Falköpings kommun.

På onsdag kväll hälsas alla sam-
häliets invånare välkomna till års-
stdmman vid vilken det också bjuds
pf, kaffe. Stämmen. avsiutas med'
birrgospel.

Tipspromenad
Söndag 9.30-11.30 i Slutarp.
Start; Stiftelselokalen, Backga-
tan 6.

Kaffeservering.
Välkomna!
SIF:s damktubb 

ta/q-}f,.Slutarps Samhållsförening håller på onsdag årsståmma i Stifiel-
sens samlingssal. Utöver stadgeenliga val skall ståmman behandla
styrelsens föralag till anslagsansökan till Falköpings kommun samt
för:slag till skörsel av park- och lekplatser. Beslut skall också fattas
om -tradiii on*ll loppmarknad tillsarrmans med Slu tarps IF.

Föreningen har under det gångna
verksamhetsåret genomfört omfat-
tande jorduppfyllnad och anlägg-
ningsarbeten utmcd Skogsvägen
samt området invid väg 46 och Af-
fiirsgatan. Kostnaderna har stigit i
höjden och de anslagspenga"r sorn
man fått har inte räckt till. Styrelsen
ansökte hos Falköpings kommun om
6.500 kronor till driftskostnader, men
fiek 3.000 kronor. Det betyder att
kassan tunnats ut och man hoppas
nu att kommunen ställer sig välvillig
till en förnyad skrivelse som skick-
ades i mars, där föreningen anhåller
om 5.200 kronor till en ny gräsklip-
pare för att kunna sköta lekplatser
och parker.

Samtidigt begär föreningen 3.000
kronor i anslag till ett skyddsnät att
sättas upp invid lekplatsen utefter
Skogsvägen för att därigenom för-
hindra lekande barn att rusa ut på
den livligt trahkerade Skogsvägen.

Samhållsföreningen har under
året haft en flitig korrespondens
med Falköpings kommun. Agerat
för friluftsbadet r Kinnarp, påpekat
behovet av containers i Slutaros
samhälle. uppvaktat med skrivelie
rörande Siutarps stationshus, som
föreniirgen vårnar om för framti-
den. Sammanträffande på platsen
har också skett med representan-
tdr för'SJ och kommunån. Fören'.

FRöT{IND E
H'gtb$Y$"'iiifiEåt wt*-r.

På söndag anordnas en musik'
gudstjånst i Kinneveds kyrka. Flera
hymner kommer att framföras alii
kyrkoherde Uno Mårtensson, Fah
köping. Kh Mårtensson håller äved
oredikan samt utför den avslutandd
ältartjänst.en. Vid orgeln tjänstgör
församlinglens kantor Margareta

ingen har också engagerat sig i irå-
gan rörande styckegodstrafikens
vara eller icke vara i Kinnarp. .

Påpekanden har också giorts an-
gående uppfyllnad av området
väster om järnvägsstationen i Slu-
tarp och uppsättande av förbuds-
skyltar som talar om att det äir för-
bjudet att där tippa illalukiande av-
I'all.

Styrelsen har också på uppdrag
av årsmötet, agerat för en förläng-
ning av gångbanorna genom sam-
hället att utsträckas till Kvarngatan.
I en skrivelse tili Vågverket har för-
eningen tillsammans med Vägföre-
ningen uttryckt sina önskemål be-
träffande gångbanorna och även
beträffande asfaltering av delen
Slutarps kvarn - Skogsvägen.

Thoor.

Kinneveds kyrka
söndag 19.30 musikgudstjänst
kh Uno Mårtensson. Varmt
välkomna! r0l{- lf .

SLUTARPS
MISSIONSHUS
Sönd. 11 FAMILJEGUDS-
TJÄNST. Barnen och 1ärarna
medverkar.
Välkomna!

GAMMALIIAIIS
I Lokal Fröklnd
lördrgcn don 12 aprllkl. P0.30

Mu$ik PER-INGES
Serverlng, Strång medlemskonrroll,

Obs Endest medlernmår som tldlgere har medlemekort,
In gen förhcndabeställnlng ev blllettcr, Välkeirnna !

ODV Fröklnd
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Kinneued,s fAhskjutning rctq.,s

lockud,e I 00 -tul skytta,r

Skjutchefen vid första stationen, Benny Brodd, nöterar deltagarnas resultat

Kinneveds Skytteförening ar-
rangerade på söndagen en fält-
skjutning. Vädret var väl inte det
bästa, det var snöigt och småblåsigt,
och detta skrämde väl bort en del,
åtminstone stannade enligr rjppgift
ett antal Tibroskyttar hemma.

Ca 100 skyttar deltog dock och
sköt på de fem målen. Det första var
B 65 på 450 meter, det andra 1/4 på
320 meter, det tredje B 45 på 365
meter, det fiärde 1/8 knä på 190 me-
ter och det femte var C 30 insats oå
275 meter.

Ur resultatlistanl
Klass 5: 1) Owe Gustavsson Sör-

by-Odensberg 28 träff; 2) Göran
Persson Falköping 25; 7) Nil s Hå-
kansson Falköping 24; 8) J O Janne-

son Falköping 23; 9) Matti Hurri
Sandhem 23.

Segrare extra insats: i) Giiran
Persson Falköping 6/22.

Klass 4: 1) Äke Gustafsson Karls
borg 24 träff; 2) Lars Bengtsson

Härja 22; 4) Yngve Gustavsson 221.
Klass Veteraner: 1) Erik John-

sson Sandhem 23 träff; 2) Karl Elf
Falköping 23; 6) Gustav Oscarsson
Vartofta 209; 7) Gösta Lundin Fal-
köping 20.

Segrare extra insats3 1) Erik
Johnsson Sandhem 6/17.

Klass 3: 1) Bo Nyl4nder Lidkö-
ping24 träff; 5) Claes Äkesson Kin-
neved 21; 6) Hans Centerstig dito 21.

Klass 2: 1) Agneta Gustavsson
Karlsborg 21 träff; 3) Sune Harrys-

son Vartofta 20; 4) J O Skantz Sör-
by-Odensberg 18.

Segrare extra insåts: 1) J O
Skartz Sö-Odensberg 5/ 19.

Klass. l: 1) Jörgen Linusson Mull-
sjö 21 träff; 2) Per Gustavsson Sör-
by-Odensberg 12.

Segrare extra insats: 1) Jörgen
Linusson Mullsjö 4/12.

l4-16 år: 1) Håkan Ragnarsson
Falköping 27 träff
(vann även extra insåisen)

Inbjudan
Essunga Skytteförening inbjuder

till traditionell Bilfåltskjutning sön-
dagen den 13 april 1975. Anmälan
skyttelokalen vid Essunga skjutba-
na kl 9-11. Hederspriser. Kända
avstånd.



Sten Ahlqvist
död sh-rs'
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Visning av 75 års modcller

Frrr:rrrntr:--l
Dot hår hånder:

Nl lår provköra 197ä års
modeller.

Vl vlsar våra heg. bilar.

Tel.

! :n,'lil,xill,Pfl ,ffillxi,:n'- I
L--:-nr..tlt-n--l

Lördag 1 21410 -16
131413 -17

ABBiI&ilotof sluturp
0515133g S0. Välkommen med hela familien

$öndag

Glöm ei Renault uisning i Slutarp idag och i morgon

t-

IKinnarps lF
I.Kvartalsmöte tisdag 15.4 kl.

| 19.30 i klubbstugan, Kinnemo.

lStVrelsen.

Slutanps Missionshus
I mo-rqon, söndag, blir det famil-

jegudstjänst i-missionshuset' Det
tti" eti omväxlande Program med
medverkan av barnen och lärarna'

I IFRöl{lND
Tipspromena a tzlu'?f'

På söndag blir {et en nY tiPsPro-
menad i Slutarp. Äterigen är det id-
rottsföreningens damklubb som ar-
ranqerar oclh den här gången blir
detitart i Stiftelselokalen på Back-
agatan i Slutarp. ,,i

E'n1C*9,d1c9.1b. - ' -_-^
Slurarps B: Biundh, H Lindroi, P.O

Gustavsson, J Anderssonn.;J Lindrot, aL
Sve4sorl D-O Sandon, G Siåigllin, .L An-

ri,dgtFg,pllir|41,{qrftrsorg"Rdi' ndersqqri*tOve
Karlzen, M Lindrot, H Andårsson.

Match mot Mullsjö. Smling Tångaval-

Sten Ahlqvist, välkänd Frökinds-
bo, avled på lördagen. Han var född
och uppväxt i N. Äsarp och kom se-
dan tillsammans med föräldrarna till
Kinnarp och dårefter till Slutarp.
Under en tid innehade han en egen
målerirörelse i Slutarp. Då denna
för fem år sedan lades ner började
Sten Ahlqvist arbeta vid Slutarps
Kök som kontorist. Denna anställ-
ning innehade han alltjämt vid sin
bortgång.

Nykterhetsrörelsens verksamhet
låg honom mycket varmt om hjärtat
och han nedlade ett stort arbete in-
om IOGT.NTO:s lokalförening, där
han var kassör och inom Skara-
borgs låns distrikt av NBV, där han
var vice ordf,, och där han genom
siri medverkan i ett flertal stu-
diecirklar verkade för utbildningen.

Sten Ahlqvists kunnande och in-
itiativförmåga togs också i anspråk
på många andra områden. Han var
medlem av Slutarps Idrottsftire-
ning, under en kortare period dess
ordf. Han var styrelseledamot i so-
cialdemokratiska föreningen i Slu-
tarp och under en lång följd av år
styrelseledamot i Slutarps SamhällE
förening, där han senast innneha-

de posten som vice ordf. Han har
tillhört styrelsen för Frökinds Hy-
resbostäder. Ijnder senare år ver-
kade han även inom det civila för-
svaret och var samarit i Hemvämet.

Från 1953 tillhörde han Kinne-
veds kommunfullmåktige och mel-
lan åren 1952 och 1972 var han le.
da,rnot av kommunfullmäktige i
Frökind. Han tillhörde då hälso-
vårdsnämnden. där han var vice
ordf., han var ledamot av skolsty-
relsen och ledamot av kyrkofull-
mäktige sedan dess start. Han har
vidare också tillhört Kulturnämn-'
den i Frökinds kommun.

I slutet av 1940-talet och början av
l95Gtalet gjorde han sig också känd
som en uppskattad underhållare, då
han tillsammans med sitt lekgäng
reste ^,unt och underhöll'vid hem-
bygdsfester och lekaftnarl

Den bortgångne sörjes närmast
av maka och dotter samt syskon,

Skol-
maten

Falköping
M: varmkorv, potatismos, gurka,

grönsaker, senap. T: äg9rätt, grön-
saker, skinksås, potatis, O: bruna
bönor, köttbullar, potatis, frukt. T:
Iiskbullar, kaviarsås, sallad eller
grönsaker" F: kalops, rödbetor, po-
tati6, juice.

FRöKIND
tf/a:Vg,

Frimiljegudstjänst i Slutarps Mis-
sionshus

I söndags hade söndagsskolan
anordnat familjegudstjänst i Mis-
sionshuset. Anders Färnqvist häl-
sade välkommen och var mötesle-
dare. Gudstjänsten börjades med
3ången "Låt mig få höra om Jesus".
Mimmo Jonsson läste och söndags-
skolbarnen sjöng törelsesångeri Äs-
ta Johansson beråttade om Daniel.i

lejongropen för barnen. Barbro Jo-
hansson talade om en lycklig familj
tillsammans med Jesus.

2O gick i "snöstorm"
I nästan snöstorm deltog blott ett

20-tal i Slutarps IF:s damklubbs
tipspromenad på söndagen. Start
och mål var i Stiftelsens lokal. Bäst
lyckades Birgit Andersson med nio
rätt och Dick Söderberg med åtta.
Rätt svar på skiijefrågan var 530
Lennart Karl6n kom närmast med
525.Rättrad:xx1 Zxx x12 11x.

Råtta svar: lavendel, våldigt, oer-
hört, Vasaätten, rokoko, djävuh
utdrivning, den ståndaktige tenn-

s'oldaten, spillkråka, Gamlå tllievi,
England, Falun, klase, diamant-
som.

Kinnarps C'jun: C Fribärg,-P-O
Westerbqig, M Darius, B Anders-
.o.r. t Åk".tton, B Johansson' K
Johansson, B Kjellström, T Berg-
l.iF.d, M QaflSsOpl' B Anderssorrrå'
rjiäm. ,r Nvman." . i.' !

Matc.h tnet.fgl3ten IF' Samling.
Kinneinb lonäag 8.45' t

Kinnarps D-jun: C Friberg' M
Josefsson, S Fridolfsson, S Friberg'
U Nu.o, P Hermansson, M Carl-
sson. R Torstensson, B Andersson,
P-O Westerberg, T Berglund' M
Darius. U Westerberg'

Match mot Tomten lF. Samling

len idag. 15.15.



MONTERARE

MASKINSNICKARE
erhåller omgående anställning.

Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 0515/333 70, efter kl. 17.00 0515/334 35

Timele slog KinnarP
Timmele och KinnarP nöttes På sön-

dagen på träningsplanen i Timmele Ty-
värr hade det dåliga vädret gjort att pla'

nen blev isig och hal och detta giorde att

spelarna tog det lite försiktigt. Efter den
clåtiga matchen mot Trädet dagen innan
tog Timmele revansch på sig själva. La-
get visade upp en verklig kämpaglöd och

dettå sav fin utdelning då man något

överraskande vann mot de mer merit-
fyllda gästerna.

4-Z (l-l) blev det l.ill hemmalaget och

detta resultat får gästerna vara nöjda
med, då Timmele hade flera chanser till
målkänning.

Bosse Melander gav Kinnarp ledning-
en redan i matchens inledning. Sedan
kvitterade Åke Lindbe.g som även gav

hemmalaget ledningen i hxirjan på andra
halvleken. Två min senare ökade Bengl
Karlsson på till 3- 1. Men då svarade Ro-
land Jansson omedelbart med att göra
3-2. Sedan faststiillde Alf Karlsson slut-
resultaten till 4-2 genom att nicka in en
hörna. ttr/q-?Cf .

råts i pres$en, godkändes liksom
föreningens råkenskaper.

De styrelseledåmötef som vår i
tur att avgA omvaldes, mcdån som
suppleanter nyvåldes fru Ingrid
Petfersson och Xarl-Evert Skog-
lund,

Till revisor omvåldcs Grrstav Gus-
tåvsson och till suppleånt nyvaldes
Lars-Gunnar Clnesson,' Bland tle beslut som fåttådes vid
årsstfunmen kan nåmnas följandel
till parkkommitt€ valdes styrelsen,
Beålöts ått tillsammans m€d Slu-
tarps Idrottsförening ånordnå en
lop-marknad på datum sorrl sedån
kommer att faststållus" Styrelsen
fick i uppdrag att fungera som
marknadskommittd jämte vid
ståmmarr våldå Tage Hellnran och
Lars-Gunnar Claesson, llå förslag
av styrelsen beslöts att &rsavgifien
oå kr 5 skall vårä oföråndrad.' Styrelsens förslag till anslagsan-
sökan till Falköpings kommun god-
kåndes åv årsståmmån liksom för-
slaget till skötseln åv park- och l€h-
nlåtser,' Arsståmman åvslutådes med kåf-
fe och en stunds bingospel,

M usikgudstjcinst
i l(innet:ed, t+/,'r-?6.

En vacker och mycket vålbesökt
musikgudstjånst hölls på söndågen i
Kinneveds kyrka,

Kvrkoherde Uno Mårtensson'
Fadöpinr, medverkade med sång
och siöni flera hymner, bl.a. Her'
ren åi' min Herde av J NYvall och
Var jag går i skogar berg och dalar
av C O Rosenius.

Han förråttade också Predika.r
öch utsick i denna frAn dagens
höcrnåiiotext hämtad ur Johannes
eväneeliurn l0:1*10 "Jesus år dör-
ren" Kyrkoherde Mårtensson ut-
förde oöksA den avslutande altar-
tjänsten.

Orgelmusik utförd av kantor
Margareta Thor omramade guds-
{iänsten, vilken besöktes av nårma-
re 100 personer, En god kollekt in-
flöt tiU Kyrkliga gymnasieförbun-
det.

I KELP:en finns 300.000 kr note-
rat för friluftsbad i södra kommun-
delen och man har klart sagl u l
var den skall ligga - i Kinnarp- Slu-
tarp- Aszu'psborna är inte heller
nöjda med detta. Vi n:issumar
inte Kinnarp-Slutarp ett bad. men
vi vill också ha ett. Badet i Ätran är
inte till fyllest, säger l-ars Fredriks-
son. Han efterlvser också en full-
ständig utredning om friluftsbadens
lokalisering i kommunen. En lörsta
etapp av utredningen har presente-
råts men den är inte tillräcklig. häv-
dar han.

Det Iär av allt att dönra inte bli
någon andra etapp av badr,rtred-
ningen, åtminstone intc vad gäller
stldra kommundelen. Budgetbe-
redningen och kolnrnunstvreisen
har klårt sagl ut artt triltrl'i:baclr't
skall Iörläggas till Kinnarp '.Slutarp
och int,e heller kosta rner än de
300.000 kr som Frökinds korainun
en gång anslog lör ändamålet.

Fritidsnännden, soln ul.fört ut-
redningens etapp ett. har förordat
Kinnarp*Slutarp. NIan motiverar
detta genom att peka på att Äsarp
har trllgång till badet i Atran '' vatt-
net blir bättre sedan reningsverket i
Kättilstorp byggts ut - och man har
kortare väg än andra kommunbor
till badsjön Lönnern.

Kinnarps IF A: Tommy Pettersson,
Christer Johansrn, Bengt Georgsson,
Stalfan Nielsen, Rol and Moberg, Bo Me-
lander, B O Engstrand, Kent Bengtsson,
Gtista Eek, Roland Jansson, Tony Pers-
son, Thomas Westerberg, Leif Ehbom.

Match mot Viirings Goif. Samling Kin-
nemo i dag 15.

Kinnarpe A-B-lag; Gustav Eckerlid,
Leif Ekbom, Conny Qvist, Rune Tors-
tensson, Steve Karlsmns Tord Torstens'
son, Rolf Andersson, Jonny Karlstedt,
Thomas Mälerhag, B€ngi Persson, Uno
Karlsson, Jan Gumasson, Mats Bemer-
hag, Anders Ek,

Match mot Håvens If A. Smling Kin'

3911o 13 i dar'
Slutarp IF Ar Arne Ekbom, Kjell Con-

radson, Kjell Karlstedt, Bengt Hermans-
son, Bengt Andersson, Tony Skoglund,
Christer Stenqvist, Staffan Ekman, Börje
Gustavsson, Roger Andersson, Tomas
Rhen, Per Olof Gustavsson, Henrick
Lindroih.

Match mot Sandhem A. Samling Tång-
avallen i dag 11.15.

Slutarpe IF B: J Lindrot, H Undrot' L
Hofbauer, P-O Gustavsson, M I.indrot' L
Svensson, I Karlsson, O Karl6n, G Kjäl-
l6n, B Gustavsson, B Lund, H Anders-

son, P O Sand6n, U Karl€n, L Eckerlid'

'Match mot FalköPings BK. Smling
sönd. Tångavallen.

Rapid A-jun-Kinnarp 3-5 (2-3)
Målskyttar, Rapid: Håkan Biversjö,

'Olle Lundkvist och Stefan JoMur. Kin-
narp: Thomas Westerberg 3, Roland
Jansson 2, Bra i Kimarp var målgörarna
samt Kent Bengtsson och i Rapid målvak-
ten Giiran Bråtner, Las Westin, kif
Lindqvist, Håkan Biversjö oeh Stefan
Johfur. t/,l-W.

Diskussionen om badet i söder
komrrer inte att vara avslutad på
länge. I kommunstvrelsen vi{l Arne
Olsson. Kinnarp (c) ha ytterligare
medel anslagna till badet rrien vann
inte gehör för detla. Och Lars Fred-
riksson tänker ta upp både badet
uch t(.nlrisbanan. som näqra Ir,etr in
te alla Äsarpsbor vill ha, i fulhnäkti-g" {d*fti"t) rar/u-\s.

I Slutsrpe Samhälluförening
har haft sin ordinarie årsståmma
under ordförandeskap åv Allan
Ahlqvist och ståmmån som hölls i

r. Fröliinds Hyresbostäder var fåtaligi
besökt.

Föreningens verksåmhetsberät'
telse. som utsånts till medlenrmarna
före årsståmman och åvenPublice-

KinnarPs lF
Kvartalsmöte ändrat till tisd'

den22 aPril kl. 19.30 På Kinne-

mOr

OBSI 22 aPril.
Välkomna!
Styrelsen

Vålkommen till vår

\rKIWISMXNG
i Sluttrrp i morgon. Vi visar där en f'ulii ärdig villa med 4 rum och
kök samt klädvårdsrum med groventr6. Momsåterbäring med
13.500 kr. Vägvisning från Centrala Siutarp.

Uppettider: Sönd ag 2Al4 kl 13 -17

@ULLRIN@SHUS
Skövdekontorei
Långgatan 14

Telefon 0500 - 848 50, 848 70



Skador för
halvmiljon
vid hrand 'qh-rc

i SLT.]TARP
Värden för uppskatt-

ningvis en halv miljon kr
gick till spillo vid en
brand på torsdagskväl-
len i Slutarps Möbelin-
dustri. I fastigheten är
Slutalps Industri ABo
Slutarps Möbelindustri
och Slutarps Sko in-
rymda. De största ska-
dorna drabbade Slu-
tarps Möbelindustri vars
möbler i de två utställ-
ningsplanen på andra
och tredje våning rök-
skadades. Elden började'
vid 18.30-tiden i en la-
gerbyggnad i fastighe-
tens västra del. På grund
av att Slutarps Industri
AB för'varade tnöU'"1-
plymåero'som är tillver-
kade i konstskumgtf.m-
mio i samma lager upp-
stod en intensivo tät svart
rök som trängde upp i
de övriga avdelningarna
och där åstadkom orn-
fattande rökskador.

I lagerlokalen, sorn är
ca 6OO kvm stor och sorn

delas av Slutarps Indu'
stri AB och SlutarPs
Möbelindustri, förvara-
de det förstnämnda fö'
retaget också ett fXertal

fat som innehöll eltt-
fängd och giftig vätska
sorr används vid till'
verkning av plyrnåerna.
Tadk vare god hjälp f,rån
allmänhetens sitla 11'cha'
des rnan snabbt forsla
bort det brandfarliea
giftet.

Någon egentlig eld
utbröt rtock aldrig,
frånsett i själva lagerlo-
kalen, dår förutonl en
mångd plymåero ett
lO-tal soffgrupper
brann upp.

Den person som sist
lärnnade fastigheten har
för polisen berättat att
allt tycktes vara i sin
ordning då han låste
strax efter kt. 18. Unge.
fär 2O minuter senare
upptäckte en närtrcen-
de hur tjock, svart rök

vällde ut från lagerav-
delningen. Brandkåren
i Falköping och Floby
larmades och för
trrandmännen blev
släckningsarbetet extra
farligt och besvärligt på
grund av den intensiva
rökutvecklingen. Efter
ett par tirnrnars arbete
hade rnan dock läget
under kontroll. Vatten
togs från en brand-
darnm. Ett par man fick
dock stanna kvar vid
brandplatserl under nat-
ten.

Kriminalpolisen i Fal-
köping giorde under
f,redagen en preliminär
undersökning på
brandplatsen och talade
även med dem sorn läm-
nade fastigheten sist på
torsdagen. Man har

dock ännu inte kornrnrt
fram till något. Man lu-
tar åt att branden kan
ha uppstått genom ett
elektriskt fel eller att
de giftiga kemika-
lierna antänts.- ,På måndag komtner
tpknisk . exp,ertis från
kriminalpolisen i Shöv-
de att fortsätta utred-
ningsarbetet i samarbe'
te med polisen i Falkö-
ping.

Enligt vad FT erfar lär
försäkringar täeka stör-
re delen av det förstör-
da. Den summa på en
halv miljon kr kan
mycket vål tånkas stiga,

men man bedörnde
der fredagen att
dorna torde röra
däromkring.

Dir Evert Sjöqvist på
Slutarps Industri AB,
som ocks äger fastighe-
ten, säger till FT:

- JuC räknar med att
kemikalier till ett
vårde av omkring
3O.OOO kr förstördes.
Vidare är brand- och
rökskadorna på fastig-
heten uppskattade till
minst I0O.OOO kr. När
det gäller. möbelutställ-
ningen. har jag erfarit
att de möbler sorn nu
fanns på utställnings:
planen vårderas till

un-
ska-

sig

,s

Pä grund av

ELDSVÄDA
hålles vår affär

$TITNGD
TILLS VIDARE

OBETHUSET
Branden utbröt i lagerbyggrraden i fastighetens västra del.



frrrtt 0
4OO.00O kr. Dessa blev
nu rökskadade. Dess-
utorn gick rnöbler för
5O.OOO kr till spillo på -
grund av branden i lag-
ret.

GUöil ö goUaet orsakade
a,n dr a S luto;rp,sb r a?oden ?

il:i:lii:iiill.iliiilii lif.iii:i i.i.i'iii :.:;iiii.i lll , ,l::,l:.,i.i.l:.::i :i.,,::i.;t:.::::l,.,;.; ,. 
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iiF.-åI KinnarPs
r;.q.*: IOGT-NTo-förening:

IOGT-NTO
\

Å-lia mecllernniar och deitagare
i r,åra studiekurser välkomnas
till minnesstund och parenta-
tion över: Sten Ahlkvist. på
Kinnarps Pensionat, torsdagen
den 24 april kl. 19.30.
Styrelsen,

FRöKIND
:: :: /,if,i::i:::

*:::::r::i:::::r:::: j::

::":rrii:tl::::::l

Onsdagen den 23 april

demonstration av
Husqvarna symaskiner
Ni får service på er gamla ma-
skin för 20:-. Vi håller tiil på

pensionatet i Kinnarp mellan kl.
10.00- 18.00.

Reservera
sönd. l juni för Tipspromenad i
Axtorp.
Klnneveds CKF-CP.

::j::ri:4Fni:::j:':

',+:il:,iF#

Kriminalpoiis från Falköping gjorde under måndagen undersökningar på brandplatsen i satrr-
arbete mt-'ci teknisk expertis från Skövde. Trion t v är från polisen i Falköping och består a"ofr v
Erik Westling, Rune Johansson och Sigvard Gamberg. T h Sven Rosander, brandexl>ert från
Skövde, i samspråk med bl a er1 av de industrianställda. Evert Ah1.

za/q-Tt,
#/tt'l.4,
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,frrrlr. 0
Ällt tyder på att det var

glöd i trossbotten mellan
första och andra våning
från torbdagsk-vållbns
brand i Möbelhuser i Slrr-
tarp strrn orsakade fre-
dagsnattens explosionsar-
tade eldsvåda strrn så gott
sorn totalförstörde hela
byggnaden, Värden för
fem miljoner kr uppges ha
gått till spillo. Ett par nart-
vakter upptäckte vid
0l-titlen att rök trängde ut
från ett öppet fönster på
andra våning och skyndade

sig att larrna brandkåren i
Falköping.' Ogonblicket
senare slog lågorna upp
och på ett par mirruter var
hglpl byggnadeu öyertiind.
När brandmärrnen från
Falköping och Floby an-
lönde kunde de ingct göra
för att rädda den övertända
fastigheten. Brandstyrkan
som uppgick till 15 man,
fick i ståller inrihta sig på
att hindra lågorna från att
sprida sig till intilliggande
bebyggelse. Tack vare
förmånlig vinclriktning var

de villor som ligger ett
IOO-tal rneter från brand-
platsen a_ldrig direkt hota-
de.

Exakt hur slora värden
som gåtl till .pillo är ännu
inte klarlagt. En surnma på
fem miljoner kr har
nämnts i sammanhanget,
ryren den uppgiften är icke
verilierad. Vicl torsdags-
kvällens lrrand uppstod
skadot för ornkrins
5O0.0OO kr.

Huset ägs av en firrna i
Huskvarna.

Huruvida man kommer
att åtempph.v-gga fastighe-
ten eller riva den är int'e
klarlagt, Byggnaden är att
betrakta sorn i det närmas-
rc lotalförstörd.

När branclcn var som
mest intensiv vid 02-tiden
syntes lågorna milsvida
kring. Först efter fen-^ tirn'
mars ihärdigt vattenbegju-
tande av eltlhärden tycktes
lågorna avta något. Efter-
släckningsarbetet kunde
brandstyrkan dock påbör-
ja 1fiirst under fönnidda-

ili;iiiiijl

ll.a::ii:i:r

;lirili::lil:: l:i,l,r:

:j:::::,1::.:: ::,, : :.1

:,:,.i: ::,,.':,;:; ;;:,.,.,,..,,,.;

Branden fick ett våldsamt förlopp och byggnaden var snahbt övertänd.

i:: r::: r:: : ::rrll:ri::

:i::ilijl:ii: :i:t,it :.. : :l

sedan sräckningsarueGt ri*,ri:äT:f;r:1ff å";
;äöS!äJl*Ji,"#T:; ;{lll,.il.,es 

Lo* på en

av fasadväggen 6om man :.:
befarade kunde ha rasat Entigt vad polisen kom-
,såmmån. . mit fram rill trrckar allt på

r samrrand med sråek. il:Hlå"Jr::'fHåJ:ningsarbetet skudadr
rank som innerröil -,it,ll il:flrtilil;å:l'fi:f,r,"fjl:kemikalier. Därvid

:i..d*r av der f,.rk, l;;l- ä:; fJjt.r"li,,.ll?,Jf,"ållhållet ur på en gråsmata. i;;;;;;h';rrr i tr oss6ot_Genom hälsovårdsn
dens försor* ,,*k,fffäl; fi,::[j,:- """ttu": 1l-' Iskyndsamr en grävskopa ro"r tu'r(" 

[tR, r &

]:::i:|:]

gens lopp. Släcknin gsarbe-
tet var förknippat rned
Stora risker för brandkå-
iens .,pcrsonal. Bl.a.
sprängdes en. .del av be-
tongväggarna sönder på
grund av värmen och hota-
de att råsa ned. En del av
väggarnä föll också sam-
man, mcn föll desslrättre
inåt. På grund av risken för
ras såg sig polisen nödgad
alt stänga ar länsväg {6 som
går endast ett tio-tal metor
vid sidan orn den eldhärja-
tle byggnaden, *

Brandrnännens släck-
ningsarbete försvårades
oekså av risken fiir att de
sex 200.litersfat med ke-
mikalier som förvarades i
byggnadens nedre plan
skulle explndera. Någon
explosion intråffade dock
aldrig, och vid undersök-
ningar untler måndagen
framgick det'att samtliga
sex fat med sitt giftiga ke.
mikalieinnehåIl var intak.
ta.



fr,(tt CI l-n glup;r;rå [.r'ra nralr
från Skiivtlekrimitrlk'rrs
tehrr iska roIe| gj orrlt' i
sanrurlr<'tt' nrt'rl krintirrnl'
prilis li'rin Falkiiping un-
tlersiikningar pri lrranll-
platst.rt trnrler tn:in,laåden.

I \tirlrr'llrrr.,'t i ilrrtar'p iir
lrc lirlnor irrn nrtla' Fiir*
ut<lru tk"n {it'rltrt sortt lllr
rnöbelutstiillrtilrg ;rtt anrlra
och tretl.ie vtinittgen farrns 

i

ot'kså r.rtskoal'{iir smlnt Slu-
larps Irrrltrstri AH. f)en

sistniirr. nrlu Iirnrarr tilhcr.
kar' pl."-rn:ier rill rniiblel i
kotrstskunr grrnrrui, Yid till-
vt'rliningen anriirrtler man
sig al dr. giftigl kenrikalicr
sorrr fiin ar:rs i 2OO-litcrs
nrt tallfat.

F iillt:rgr'l !\:st'lFällr'l' i

ilutlrlr r'lla nlall" I)essn

kornnre t'. ctrligt va{l liJ' tlr'
Ialo at t s1 x,"r'lsiitt;rs rned
riijnirrgsarbctc t'tl tirl
li'unr,iivt'r. l"iin'lagels chef,
<lir Hvet'l S.i,iitgvist ko'nrnt'r
cvtntrrr'lll att iilerfiira till-

vt'rkrringr.n lr prll m;it.r till
hur rrrlf:rlrrift,r'n i llrrskyar-
n å1,

1t

I'
I

skad.r liir uppskattningsvis fem miljoner kr våliad'es dsMliriel-
ir.rclustri i Slutarp i det närmaste totaiförstördes vid en explo-
sions:rrtat'l brand på lördagsmorgonen. Samma fastighet diab-
bades av en brand så sent som på torsdagskvällen. Polisen
befarar :rtt glöd från den första branden orsakade milionbran-
den på lörclagen.

,,i,,',:l

Sopti pparnu i !'alköping,
F iolry och Stenstor'1r är' rlt:
crr(la ronr nlnn{,rår lil' iipll-
rra, l}: anrlr.a har ersatts
rrteel r.ontiti nt'r's.

l)ct iir p:itagligr rnvr,her
hnshållsar'{'gll i hårle (lud-
hern och l{irrnar'1r. I}chovet
:rl sn;rhiimtningsservice virl
lrosturlclr :.il lr rlligen rliirrr.
iirr rrrun vill kiirru.r. virl. Är
rlot avgiftern på i3 kronor
srrrrr iir irvskriickaurle'l */4.

:::,..:.::il

::94
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MEDDELANDE TILL

VÄRA
På grund av den förödande, brand, som drabbat vårt för,e-
tag så hårt att hela Möbelhuset är jämnat med marken, ber
vi alla kunder, som väntar på leverans eller av annan
anledning vill träffa vår personal Roland Johansson
eller Axel Bergkvist - kontakta dem i

VAR HUVUDAFFi{R I BORÄS,

$WAHLIN$ MI' BLER /-

TEL. 033/48660, 48801 kl. 9- 12, 14-18.

Vi hoppas kunna återkomma med ersättningslokaler sna-
rast tills ev. nybyggnad kan ske och hoppas på förståelse
om inte allt kommer att klaffa till hundra procent.

Med varma hälsningar till samtliga kunder och vänner.

KUNDER!

OBELHU$ET

KINNEVED
Pensionärsträff i Axtorps
förs.hem fredagen den 25 april
kl. 15. Dagens gäst red. Helge
Duvandör. Välkomna.
Pastorsämbetet.

Slurarre-Sandhem'l-6 (3 -2)t Mår"lyttu", iSlutarp: Bengt Än-
'dei:sson' 3 bch-Roger Änders$n.
Sa4då€Sl:.:':':$t&istel Ander9lsoril 4

samt Claes Davidsson och Äke
Svensson.

Bra i Slutarp var Arne Ekbom,
Kjell Carlstedt, Kjell Konradsson
och Benet Andersson. I Sandhem:
Christer -Andersson och Per-Erik
Almvärn. Zz/q-tf.

Kinnarp-Våring 4-2 1 I -01
Målgörare för Kinnarp: Bo Me-

lander 2, Bengt Georgsson och
Thornas Westerberg. Bäst i laget
var Tony Persson, Bengt Georgs-
son, Thornas Westerberg och Bo
Melander. z2&-V€.

Möt Våren
vid valborgsmässofirande i Lo-
kal Frökind. Vårtalare kyrko-
herde Hagnerud. Körsång, all-
sång, sång av Cheez Doodles,
film, kaffeserverin g, majbål.
Kinneveds Rödakorskrets.

DivVl FalköpingogrupPen
Grolanda IF-Edsvära IK 1-0
Åsarps IF-slutarps IF uppskj.
Trädets IF-Hällstads IF 2-0i
Larvs FK-BK Rapid 2-1
Norra Vånga BK-Floby IF uppskj

::$::ll::ft::l:ifi$::::::::a!::::a :i:ti:i:ii:i:f:l:::åtf:i:i:i:li:i::J:
Bland de företag i Möbelhuset i

Slutarp som på grund av bränderna
tvingas flytta sin produktion, hör
Slutarps Industri AB. Vid samtal
med dess chef, dir Evert Sjöqvistlc
på onsdagen uppger han att till-
verkningön av plymåer kommer att
överföras till huvudfabriken i Husk-
varna. Företaget har sysselsatt elva
personer i Slutarp varav tre eller
fyra har blivit erbjudna fortsatt ar-
bete vid Huskvarnafabriken. Ett
oar kvinnor har blivit arbetslösa
inedan den övriga styrkan, enligt
dir Sjöqvist, har beretts arbetg vid
b1.a. Kinnarns Kontorsmöbler.

Fotboll
Tångavallen idag kl. 15.30

Norra Vånga BK A
Slutarps lF A

I Sondng kl. 10.30

Oklart kring

l'eknisk brandexpertis
från Skövde har tillsam-
m&ns med kriminalpolis
från Falköping gjort nog-
granna undersökningar på
brandplatsen i Slutarlr un-
der måndagen oc\ tisda-
gen. Därvid har maä kom-
mit fram rill att trrand två
med största sannolikhet
uppstått pÅ grund av glöd i
ett bjåIklag. Yad som orsa-
kat den första trranden,
Bom uppstod på rorsdags-
kvällen, är alltjämt oklart.

ztlq-if.

Trädets IF'
Lavs FK
Groianda IF
Floby IF
Norra Vånga BK
Slutarps IF
ASarps rr
BK Rapid
Edsvära IK
Hållstads IF

Borgunda IK
Mullsiö IF
Stenstorps IF
lOkedalens SK
urolanda lI
Ifröjereds IF
(iusiav Adolfs IF A
l(innarps IF
Kättilstorps IK A
IFK Falköping C

Falköpings BK C
Valtorps IF
Tomtens IF
Floby IF C
Vartofta SK
Vretens BK
BK Rapid
Slutarps IF

11002-02
11002-12
1100.1-02
00000-00
00000-00
00000-00
00000-00
10011-20
10010-10
10010-20

r003-12

första brandem
Ösrra Skaraborgs resenserie

Irröjereds IF-G.Adolfs IF A uppskj.
Mullsjö IF--Stenstorps IF 3-3
Kåttilstorps IK -Kinnarps IF uppskj
Borgunda IK-IPK Falköping C 3-1
Grolanda IF-Ekedalens SK 2-2

Utredningsarh'etet är doeh
långt ifrån avslutat. Man
håller nu på att bearheta
material som polisen små-
ningom hoppas skall ge be-
sked om hur torsdagskväl-
lens brand med skador för
c:a SOO.OOO kro uppstod.

Vid den andra branden,
som utbröt vid l-tiden på
fredagsnatten, uppstod
skador sorn troligtvis
kommer att stånna vid
drygt fem miljoner kr.

t
t
{

0103*3
0103-3
0702-2
0t02-2
0{00-00
0000-00
0000-00
0000-00
0011-30

0013-12
00 4- 02
Q0 4-22
00 2.-r2
011*20

0

0
0

0
1

Falköpings reeervserie
Valtorps IF-BK Rapid 4-0
Floby IF LlVartofta SK 2-1
Vretens BK-Tomtens IF 2-4
Falköpings BK C-Slutarps IF 13* 1

0012-40
0010-40

1001 1-130

Fbrtse'ffi9 i Vreten BK B-SlutarP IF B



ANBUD
UTVIDGNING AV KYRKOGARD

Kinneveds församling, Falköpings kommun i Skaraborgs län

infordrar anbud på utvidgning av Kinneveds kyrkogård'
Utvidgningsområdets storlek: ca 2800 kvm.

Beräknad igångsättningstid: maj -juni 1975'

Anbuclsunderlag kan erhållas från: Carl-Arne Adamsson

Falköpingsvägen 23 Slutarp, 521 00 Falköping, tel'

0515/330 40.

Depositionsavgift 100:- kr insättes på postgiro 119809-2 Kin-

neveds Kyrkokassa'
Tid för anbudsräkning utgår den 13 maj 1975 12'00'

Kinneveds KYrkoråd'

=TSEå: 8*

lördag den 26 aPril

o.b.s. Lokal Frökind
Mnsik:

BCI HOLMERS
Medlemskort skall medföras och uppvisas'

Falköpings G.D.V.

6ammaldant

sarnlas i morgon fredag i AxtPrPs

fci,rsamlingshem. Dagens gatl T
;;ä-. i&; Duvander, Börstig'-Red'
brua.tdå kommer bl'a' att tala'om
psalmer i Psalmboken utifrån temat'
IL.å mitd. ljus" samt visar färgbil-
der i anslutning till föredraget' Det
blir även ljudillustrationer'

Kt'"k;;" Densionärcr i t:115-
ili;;;;;i""hvårkumla'rr' Tipspromenad

Slutarps lF Damklubb anord-
nar tipspromenad nrr På sön'
dag.
Start och måi Tångavallen
9.30- 11.30.

Välkomnal

FRöKIND
Tiospromenad--öiriå*. 

IF:s damklubb anordnar
tiio".ti.".a På söndag med stårt

oän'tttåt på Tångavallen'

Slutarps IFre D-jun: N Eckerlid' M
Wallin, U Brage, J-O Kjellander, S Jons-

son, M Forsberg, M Ekman, A Bergqvist,
K-Å Filiosson. M Johansson, I Hellström,
S Ung, Ä Mahgren, N ÖLander, I Svere-
son. Match mot Folkabo. Samling Tång-
avallen i dag 17.30.

KINNARP
Välkomna till
UV.INVIGNING
OCH STJÄRNFALL
i Missionshuset tisdagen den 29

kl. 19.00 (UV-arna samlas kl:
18.00). Pastor Kurt RYdberg
och ledarna medverkar.
Kinnarps UV-kår.

Iagtivhn mellan ltlnnevedorkytter
I lördags hölls den årligen återkom-

mande lliltskyttetåvlan mellan Kime
veds Skytteftirerring mh Kinneveds
Jaktvårdsförening, l0 skyttar från varde-
ra fiireningen var uttågna till lagtiivlan'
vilken bestod av 6 ståtioner av vilka tre
var kortMllsmål som besköts med kam-
muammunition.

Resulrrt Lagtövlan: l) Kinneveds
Skytteförening 319 träff; 2) Kinneveds
Jaktvårdsftirening 264 tråff.

Individuellt Seniorer: 1) Kul-Gustaf
Ahl 35 träff: 2) Claes Åkesson 34; 3) Ulf

0BETFIUSET

$öker tillfälliga lokaler
500-2.000 kvm lämpade för möbelutställning och försäljning'

Aila förslag beaktas.
Telefon 0331484 96

Får hälsovårdsnännden
sorn den vill kommerde
stängda s'optiPParna att
öppnas igen - alla utom i
Kinnarp, dår det inte finns
mer mark tillgänglig. Det
betyder också att soPtiP-
pen i Yartofta sorn skulle
ha stängts undgår det ödet.

_, #===:r: __=
Stensby 34; 4) Gunde Johansson 34: 5)
pengt Äkesson 33; 6) Bemy B_rodd 33; ?)

Hare Centerstig 33; 8) Iars-Äke Brodd
33; 9) Dan Simoreson 32; 10) Yngve Nils-
son 31.

Extra insats: 1) Claes Åkesson 6/21; 2)

Bengt Åkesson 6/1?; 3) Bemy Brodd
6/14; 4) Ulf Stensby 6/14; 5) Gunde Jo-
hareson 6/14.

Jql&reql) !q!o4]' Eqglqlr{3! träff;
zr forUjtim Akasson Siat Gnnuth
Blom 29; 4) Laila Hofbauer 27; 5) Bo Jo"
hamson 26.

Extra inrater 1) Bo Johansson 3/ll; 2)
Annicka Johansson 316; 3) Laila Hofbau-
er 217.

KinneveCs Skytteftirening vill också
passa på att tacka alla markägre som så
villigt upplåtit sina marker för avlysning
vid båda av föreningen genomförda
{?iltskjutningrvåren 1975. 39h-VS.

Kom och pråts bll och trlvg.ho8 oss

Renault 16 TS

Blå, 2.900 mil

Renault 16 TS
Blå, 8.800 mil'

Renault 16

Vit, 8.200 mil

Renault 6

Röd, 3.600 mil

Renaull 5
Grönmet. 2.000 mil

Renault 4

Beige 2.100 mil

Renault 4
Blå, 7.?00 mil

Volvo'142 1!

Vit, 4.300 mil

Volvo 145 DL 1l

Blå, 6.800 mil

VW Passat LS 1r

Gul, 2.000 mil

VW Varlant 1

Vit, 8.500 mil

VW Variant 1

Blå, 10.000 mil, bytesmot.

Peugeot 504 1

Vit, 7.200 mil

Opel Rek. Gar" 1

Grå, 12.800 mil

1973

1970

1970

1973

rözq

1979

1970

Du kan
"missa" en
BRA AFFÄR

om Du inte kontaktar

BIL & MOTOR

i A AB Bil & lVlotor

I V i"iy'Ifffi oo,, 141 00, BBB Gz, 840 62,



Ärade kunder!
på grund av arbetstidsförkortning hålles verkstaden stängd

fred. den 2 och 9 maj.
Bilförsäljningen och bensinstationen öppen som vanligt.

AB Bll & Motor
SLUTARP. Tel. 0515/333 30

bost. 141 00, 333 62,340 62

SLUTARP
Lördagen den 31 mal bll'r i år dagen

lör Slutarps Samhållsförenlngs och Slutarps lF:s

LOPPMARKNAD
Utförligare annons senare.

Slutarps lF
håller extra möte månd. den 5/5
kl. 19"30 i klubblokalen.
Styrelsen.

b/r-7s,
Slutarps
missionshus
lörd. kl. 19.00 vårfesl. Stork,
Rydberg och sångarna.
Offer. Servering' Välkomnal

SingelJy.k"
vid Slu tarp '!#-

En yngling från Vanofta kör-
de vid 22.3O-tiden på lördags-
kvällen av vägen mellan Slutarp
och Mönarp. Polis från Falkö-
ping fick meddelande orn den
dikeskörda bilen och for elir för
ått konstatera att lör'aren hade
lämnat olycksplarser. På sön-
dagen tog Vartoflabon dock
kontåkt med polisen och berät-
tade att han var ensam i bilen då
olyckan inrråffade. Föraren har
haft för hög fart i en kurra me<l
pråföljd art bilen giek av vägen
och slog runt. Trots att fordonet
blev illa åtgånget klarade han
sig heh utan skador.

Dyeterl för Slrriarp , * ..
Seriepremiären på Tångavallen llev

dyster för hemmålaget Slutarp, eftersom
Norra Vånga vann med hela ?-0, efter
3-0 i paus. Ingenting är att invändå mot
resultatet, då gästerna var det klart bätt-
re laget och Norra Vånga-spelama tog
tillvara sina måltillflillen på ett ypperligt
säit. Det skall också sägas att hemmala-
gets försvar släppte till lite väl mycket
ibland. Med ett resolutare spel längst bak
hade nog målsiffrorna kunnat hållas ne-

re.
Slutarp hade några tillfällen till mål-

käming, men tuen var inte På hemma-
lagets sida. Bl a hade R Andersson en bra
nick i överliggaren och i öwigt några
skott som strök stolparnas utsidor.

Slutarp får bereda sig på ett magert år;
laget räcker inte riktigt iill mdd sina fyra,
fem juniorspelare.

Bra i hemmalaget var denna gång

framför allt målvakten Arne Ekbom, som
gjorde några ypperliga räddningar, som
R Andersson och K Karlstedt.

I N Vå4ga var J Jönsson mYcket bra
Han gjorde tre av målen, medan de övri-
ga gjordes av K Björk 2 och N O Persson
2.

Årets första utvisning drabbade Slu-
taros C Stenqvist i andra halvlekem 30:e
minut. Anledningen var en ful eftersläng.

Domare Jonny Wejshag, Skara, får
godkänt betyg.

z4l\.'+5. cARLos

Kinnarp blir favoriter
Att Kinnarp utan vidare måste räknas

till favoriterna i årets division V-upplaga
vlsade laget med allt eftertryck då man i
helgen slog tillbaka Våmb på bortaplan
1-1 stod det i halvtid, öch till sist hade
Kinnarp vunnit med 4-1.

Det var överhuwdtaget svårt att finna
några svagheter i söndagens Kinnarps
Iag. Försvaret spelade med all pondus,

mittfåltet fick ordentliga bollar som för-
valtades på eit förståndigt sätt, och när så

ked.jemännen visste var målel var belä-
get, så blir även siutsummeringen god.

Bo Melander giorde första Ki.nnarp:
målet på straff. Detta betydde kvitte-

ring, eftersom "Tobbe" Liungkvist strax
förut givii hemmalaget ledningen.

I andra halvleken var Kinnarp klart
dominerande, och Bo Melander, och

Thomas Westerberg kunde slå in ytterli-
gare tre mål- Thomas gjorde de två sista'

I Kinnarp får, som framgåti av ovan-

stående, alla gott betyg. I Våmb visade

Rolf Krantz bäst takter.

Div V Siidra Skarnhorg
Vreten *Ekcdalen 1-'4
Stenstorp -- Valtorp 1 '-' 3

Norra Fågelfis * Blidsberg ?'.2
Vånrb.-Kinnarp 1-4
Tomte'n-. Vartoftå 2-1

$tenstorps lF
Kinnarps lF
Matchbollen skänkt
narps IF:s Damklubb.

i

SkiljefråSlrl vatlns.åv Evv Claes' j,

son som hade råknat ringärna tih 
I

nrecis 3l st. I' Helena oeh Elisabeth Claesson I

hade räknat till 30 resp. 32 rirlgar I
och hude mcd 3 andra Pront('ne- |
rånde även tl rått. De har Pris att I

håmta hos Samuelssons. Någon rad I
med l2 rått fsnns ej. Lotterir'insien I
Serie H giek till Nr 1.-._-€:_*

Tlpspromena d bol\'rt'
Slutarps lf:s damklubb hade På

söndagen ordnat tiPsPromenad.
Här åi frågor och svar: l) Squash
(x)l 2) 90 öre (x)l B) Engelbrekt (l)i 4)
Kalle (2); 5) Mejonås (2); 6) Caprifo"
lium (1)l ?) Nötsåcka (1)i 8) Johann
SFaus d.y, (1); 9) Östertåijeskolan
(1t; l0) Försäkringskassan tx); ll)
Tenny Svensson (2)l 12t OPera'
tisnskniv (2).

IND
Vårflrende i Fröldntl th'?S'

Kinneveds RK-krets anordnar
valborgsmåssofirande i Lokat Frö-
kind i kr'åll. Kyrkoherde S.E. Hag"
nerud håller talet till våren och vi-
dare blir det sång av kör och Cheez
Doodles samt allsång. Dessutom
tånds mqibå1.

GAMMALDANS
.Lokal Frökind

onsdag 7/5 kl. 20.30-01.00

Musik: PER-INGES
Medlemskontroll. AlleGDV Välkomna!

Kinnemo
Söndag kl. 13.30

av Kin-

Slutarps IF B-jun.: Mikael Lindgren
Ove Karl6n, Martin Lindrot, Inge Karls-
son, Gunnar Kjell6n, Glenn Johansson,
Per Kjeilander, Mikael Skoglund, Stefan

Ekman, Håkan Andersson, Anders Mag-

nusson, Roger Fetersen, Robert Linds
tröm.

Match mot Sandhems B-jun. Samling

Tångavallen l maj 9.30.

Slutarps IF D-jurr.: N Eckerlid, M
Wallin, U Brage, J O Kellander, S Jons-

son, M Forsberg, M Ekman, A Bergkvist'
K Å Filipsson, M Johansson' J Hellström'
S Ungh, A Malmgren, J Svensson.

Match mot Borgunda. Samling Tång'
avallen torsd. 9.30.

Vreten
Ikr]dal€n
Kinnarp
Valtor;r
fomten
Blidsherg
Norra Fiigelås
Stenslorp
Våmb
Vartofta

0

0
\)

0

2

I
I
0

0

0

(tl
00
00
00
00
10
l0
0l
01
02

5.- 5

41
4 .1

3-1

1*3
12
2-6

Slutarpsaffär fi ck tjuvbcsök
För femte gången i år hemsökies

under natten mellan söndag och
måndag lCA-affären i SIutarP av
tjuvar. Vederbörande hal tagit sig
in genom att krossa ett stort skylt-
fönster som bara det värderas till
1.000 kr. Trots att det bor folk rela'
tivt nära tycks det inte vara någon
som hört när fönstret krossades.

Väl inrle i affären har samtlig:
växelkassor länsats på tillsammans
c:a 200 kr i småvalörer. Vidare sak-
nas cigarretter till ett samntanlagt
beräkÄat beloPP På 2.000 kr.

Affarsäqaren överväger nu att in-
stallera tjuvlarm' $lq'tt' '

Fotboll
Asarps lP

$lutarps lF-Åsarps lF
Valborgsmässoafton kl. 18.00.

.-t

Kinneveds
kyrkofullmäktige
kallas till ord. sammanträde i
församlingsalen AxtorP torsda-
gen den 15 maj 1975 kl' 19.00'

Ordf.

FoTBoLL I

GROLANDA IP 
I

Lördagen den 3 maikl. 15'00 

|

SLUTARP A I

sngh4*På*l
Kinnarp B-Grolanda B 

I
Matchbollen skänkt av K.E' 

I
Larssons Snickerifabrik i 

IGrolanda. I

KINNARP
Trivsam villa m bra läge På

stor hörntomt nYl. helt om-

byggd o i nYskick, bekl' m'

fasadtegel, inr. vardagsrum
35 kvm, 3 st sovrum, hallar
nyinrett fanerat kök m'

diskmaskin kYl o frYs etc', två

wc:n samt i.kä.vån. dusch-

rum, tv.stuga o värmecen-
tral. ÖverbYggd altan. Frist'
garage o fönåd. Goda möi-

llghr alt t! !y9o1et<s$11



Klnnlrpr IF Ar Tomrny Pettermon,
Chrieter Johaneron, Gösta Eok, Tony
Peraron, Staffan Niclgen, Rolend 'Mo.
ber8, Bengt Creorgrson, K€nt Bsngtr3dn,
Bo Melander, Thomag Weeterberg, Ro-
land Jencson, B O Engctrend, Kenneth
Palmqvht,

Match mot Stenstorpr IF, Samling
Kinnemo röndag 11,30,

Klnnarpr Br Gustev Eckerlid, Leif
Ekbom, Conny Qvist, Rune Torutensson,
Anderp Ek, Rolf Andersson, Tord Torn-
ten:son, Jonny Karlstedt, Tomas Måler-
hag, Mats Bemerheg, Uno Kerleeon,
Bengt Persson, Steve Karlsson,

Match mot Grolende B, Samling Kin-
nemo l0 eöndag.

Irlnnnnpr lF C.Jun'r Kenth Johane"

eon, Karl-Olof Johansaon, Morgau Carlr'
son, B Bs Andorssein, Kent Ek' Bs Jo'
heruson, Torbjörn Åkesson, Per-Ola
Westerherg' Tore Guntsvsson, I\{icael
Darius, Beng! KJellntröm' Christer
$venBeon, TommY Berglund'

Måich mot Rapid, Semling i dag Kin'
nomn 10,

' Klnnrrpr IF D'Jun,r Conny !'riberg'
tllf Nero, Itlorgan Carlason, Siiren Fri'
bcrs, Chrigt€r Svensson' Per-Ola Wes-

terUltg, tommY Berglund, Per Her'

;;;il;, Ivflcaei Dariug, sune Fridolfg'
u"n,' nJå"t Torstenreon, Anders ller"
mensEon, Urban Westerberg'

Mateh mot flobY, Samling 0'30 Kin-

nemo eöndag,

Slutarp lF Ar Arne Ekbom, Bengt An-
derrson, Per-Olof Gustavsson, Kjell
Kqrtstedt' Tomas Rhen, Bengt Hermans'
son, Stefan Ekman, Chrisier Stenqvist'
Tony Skoglund, Roger Andersson' Börie
Guståvsson, I{enrik Lindroth' Martin
Lindroth,

Meteh mot Grolanda A' Samllng TAng'
avallen i dag 14.

Slutnrp IF Br B Lund, H Lindroth' L
Hofbauer, I Karlsson, M Lindroth' t
Svensrön, D O Sandån, 0 Ksrlån' P K,iel-
lander, H Anderseon, G KJell€n' L Eeker"
lld, L PcttcrrEon, M Skoglund'

Mateh mot FlobY IF' Samling Tång'
avallen aöndag I' 15,

Skeetskytte :t*-
Göteve l6l - Kinnarp 146

Bäst i Kinnarp: Gunde Johansson
24, Yngve Nilsson 23.

Bäst i Gijteve: Gugnar Ceder 25,
Arne Arvidsson, Kent Enarsson 24,
Anders &itlind, Ingemar Jonsson
23.

Kinnarp

IOGT-NTO:s medlemmar och
cirkeldeltagare med familjer
välkomnas till Halsäng (Håkan
Silvander) Kristi Himmels-
fårdsdag kl. 19.00 Tipsprome-
nad. Allsång, m.m. OBS! Med-
tag kaffe och dopp!
Kommitt6n.

I(innarp
avgjorde
på straff

Crolanda
"klädd e av"
Slutarnhls -r

-f, Sluta"ps lF "kläddes av'o to-
talt i lördageeftermiddagens
match på Grolanda IP, dår
hemmalaget kr.ossade sitt rnot-
stånd med siffrorna l3-0 efter
halvdussiner fulltråflhr före
paus. Efter l-7, O-7 och nu
0- l3 ser det föga ljust ut för ett
åderlåtet SIF-lag, sorn med en
tunn och på vissa poster oruti.
nerad besåttning får det svårt
att håvds sig i sexan. En rad spe-
lare har av olika anledningar
hoppat av det sjunkande skep-.
pet och det är inte lätt att hålla
ihop trådarna för dem som finns
kvar.

13-0 är mycket. Dominansen från Gro.
landas sida var sörst efter paus. Det
fams ljuglimtar från slutarpssidan i för-
sta halvlekens inledningskede då t.o.m.
ett par klra måltillftillen skapades,
Många av målen kom på kontringar -
Slutairpsförsvaret - 

uppFädde
som kolosser på lerfiitter
när Hans'Olof Gustat'sson och Co kom
fuande. Sju mål av Hans-Olof - det blev
en stor dag för den rappe och skjutskick-
lige Grolandaiten, som ju länlre matchen
led framstod som planens främste akkir.

Mycket mer om individuella insatser är
, inte att orda. Siffrorna talar klut ett

språk som inte kan missftirstås. Vi skdl
ge ei: fiålskördd?r iå det'tiår'Stiet: n:e
minutdn llans-Olof Gdptafssön-1-0, 22:a

' minuten Hans-Olof Gustafsson 2-0, 25:e
minuten Jan Blank 3-0. 34:e minuten
Åke Öst 4-0 (hiir soloraidade Hans-Olof
G över hela plan-en och målskottsreturen
hamnade hos Äke) 35:e minuten Jan
Blank 5-0 och 43:e minuten Hans Olof
Gustafsson 6-0.

Etr srraffmål efter elva minuter
i andra halvlek och med Bo Me-
lander som säker skYtt gav Kin-
narp dubtrelpoängen i söndags-
middagens möte med Stenstorp i
fotbollsferman. Tycker inte det
ffnns mycket att invända mot den
hår segern för Kinnarpspojkarna
om man ser till helheten och
rnatchutvecklingen. Stenstorpha-
de chsnser-det år inte tu tal om

annat, men två solklara i första
halvlek missades omsorgsfullt.

Rustan Andersson och Kenneth Olsson
var inblandade och Kenneth hu säkert
mardrömmar elter sin miss. Hela Kin-
narpsförevaret var överspelat när Ken-
neth lossade skott i stolpen.

Stenstorp bjöd Kinnarp en bra match.
Hela första halvlek var jämn ch ser man
till chanserna hade inte Stentorpsledning
varit någon orättvisa. Men helheten
fanns hos Kinnarp, som utvecklade spe'
let på ett annat sätt i andra halvlek, då
grabbarm var fömt på bollarna och visa-
åe att lltb aV tem$oiå"t t"aUUft"tä"ii"a"
furansoelet fmns där. Ta "Blecka" och
Åå*.in Pälmqvist - nu inhoppre --
som två exempel.

Sterutorps feta chanser i första halvlek
var två, Kinnarp hade en halvbra niir
Thomas Westerberg krutade på efter en
halvtimme mot Janne Äberg.

I andra handlade det betydligt mer om
framgångsrikt KlF-anfall. Christer Jo-
harssons kanonfrispark till hörna var
den första efter fem minuter. Offsidemål
av "Blecka" efter tio minuter kan noteras
innan ettan och segermålet föll. Thomas
Westerberg vältes över ända och straff-
sparken satt sedan perfekt genom Bosse
Melatrder.

Tre bra tillfrillen fanns sedan:
"Blecka-nick i inderliggaren på Melan-
der-inlägg, två fräsiga skott av Thomas
Westerberg tått utanfor. Stenstorps bästa
möjligh€t var en, den genom Kjell Hoff-
man. Bollen rullade nästan intill krit-
strecket sedan KlF-försvaret kommit
bort.

Kinnarp har i år satsat på Giista Ek i
inittenlörsvaret och Staffan Nielsen på en
backplats. Två vettiga lösningr på för-
svarsproblem. Gijsta blev dock skadad i
andra halvlek och fiek utgå. Han haltaCe
orovåckande även efter matchen - det
verkade inte bra för fortsättningen

Kent Bengtsson på mittfältet var duktig
där och i sin roll som halv mitlfältare,
halv anfallare' var "Blecka" Gorgsson
en tillgång liksom Thomas Westerberg på
topp. Pigg inhoppare: Kenneth Palrn-
qvist, som- har mycket kvar att ge ämu.

Janne Äbergs säkra målvaktsspel do-
minerade Stenstorpsförsvaret, där Claes
Forshmd var bra i mitten. Annars hånd-
lade det mycket om Kjell Hoffman i an-
fallsväg och Rustan Andersson på mitten.
Men Kjell såg illa upp vid flera tillfiillen
och blev blåst på flera bollar i offsidelä-
gen.

Publiken uppgick till cirka 125 beta-
lande. Domaren Giista Järlström, Tida-
holm, blåste precis så mycket som be-
hövdes för att hålla matchen i sin hand.

BÄSSE

Hans-Olof Gustafsson 7-målsskytt i
mötet med Slutarp.

Andm hslvlek
4:e minuten Ham-Olof Gustafsson 7-0.

7:e minuten Ingvar Larsson 8-0, 34:e
minuten Hans-Olof Gustafsson 9-0, 36:e
minuten Kjell Hallin (straff) 10-0, 40:e
minute Hans-Olof Gustafsson 11-0, 42:a
minuten Hans-Olof Gustafsson 12-0 och
tl4:e minuten Kurt Larsson 13-0.

Matehen dömdes av Henry Johansscin,
Gudhem' 

BÅssE

F'alkiipings konrmunalanställcla
lresåg Jy llancls lrordspets 6ts-7s'

Torvmull
säckar 80 liter, gödslad
ogödslad 8 kr.
Karbo Torvströfabrik
Kinnarp. tel. 33540. 

t

10 kr,

r'- 75

$kolvakturästaren vid Äserp-Kinnarp Martel Johansson vid clen över"
sandatie. kvrkan i norra Jyliand,
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Åta*ingar
i Kfurnarp
bestulna

3.OOO
,lt.Vt.

Etr äldre paro hosatt i
Kinnarp, har blivit trestul'
na på en plånbok med
3.O00 kr i. Tillgreppet har'
skett någon gång under ti'
den 27 april till andre maj.
Stölden anmäldes för poli-
sen i Falköping på månda'
gen.

Paret. som bor i en villa i
samhällets utkant, har se-
dan decennier förvarat si-
na kontanter i en plånbok
som i sin tur förvarades i en
skrivbordslåda i hallen.
Det var när mannen skulle
hämta några secllar ur
plånboken i fredags som
pengarna saknades. Ma-
karna hjäIptes åt att leiao
men utan resultat. Att nå-
gon av dem skulle ha för-
lagt plånboken snses som
uteslutet. Plånboken är av
evart skinn och de 3.000 kr
soin fanns i bestod av lO0-.
50- och tiokronor-ssedlar.

Kinnemo
torsdag kl. 16.00

Norra Fågelås lF
Kinnarps lF

o
a

FOTBOLL
TANGAVALLEN

fred. kl. 18.00

Larvs FK A
$lutarps lF A

Två nyr poång rilt xir.r * t<tt'S'6.
Kinnarp tog två poång vid torsdagern

match på Kinnemo där gåstande Ncrra
Fågelås besegrades med råttvisa 2-0 et'-

ter 1.-0 i paus.
N. Fågelås började annars bra trots

hård motvind och hade då en del chanser
till målkäming rch i den 32 rn. kom 1 -0.
En frisprk från 25 rnelers håll satte
"Blecka" hårt i mål, Westerberg hade ett
bra rillliille i 39 min. men gåsternås mv
gjorde återigen en bra räddning.

Andra halvlek trodde man nog att gäs-
terna skulle få övertag i spel men hemma-
lagels försvar spelade såkert och släppte
inte till några rnåltillftillen. Dåremot hade
Kinnarp några bra tillfäilen men mål blev
de! inte förrän i dert 33 min. då Wester-
berg gjorde 2*-0 på en retur sedån först
"Blecka" skjutit.

Gäslande N. Fågelås var ingen dålig
motsfåndare. Fyrbacksli4jen och mål-
vaken sgrlade såkert,men på mittiälret
var der inte så helt rned tr rs;nin6gsspelt't.
X&djan hade tvfl brari B Gdstavsson och
teif t Ijerr.

Kinnup hade sina bäs1a spelare i Ton;.
Persson och Staffan Nielsen i försvaret
qch framål Blecka Georgeson, Tomas
Westerberg, Bo Melantier. Men övriga
gjorde en bra insats. Dornare Ingemar
Johansson Skövde hade matchen under
{in kontroll. Cirka 100 personer titiade på
i behaglig sommarvärme.

CARLOS
Område i Kinnarp
exploateras '3/f'\t'

KS beslutade vidare att bygga ut
gator och ledningar inom Fastarp
Hulegården i Kinnarp enligt ett al-
ternativ som innebår att norra delen
av området exploateras nu och att
tolv tornter blii byggbara. För att
täcka kostnaderna anviiades ett
tilläggsanslag på 150.000 kr ur an-

i':å ll $"q;.,t{1iiåå:,åä.".l{6fi
års stat.

chen på amandagen mot Tomten. Det sa
kinnarpsledaren, som tillsammans med
några spelare och ordföranden Giista
Andersson förgäves letade efter brister
hos Tomten i söndags... I

FRöKIND
Svalan här

Svalan har kommit till bygden.
Thure Pettersson, Halsarp, Kin-
narp såg på onsdagen fyra svalor
vid reningsverket i Slutarp. De år
välkomna.

tols'ts'
Nyfikna bilburna

Arbetena med rivningen av den
brandhärjade Möbelfabriken i Slu-
tarp påbörjades i veckan. Brand-
platsen har blivit ett utflyktslnål för
många och t.o.m. nattetid kommer
"gäster" för att bese förtidelsen. El-
ler är deb möjligen så ätt de letar
efter ev. något att ta med sig. Bilar
brakar i alla fall omkring i området
och det är störande för omgivning-
en.

I(inneuecls a-tg.

[-lV:ar på hajk
I strålande sol och intensiv vårme,

samlades en qrupp förväntansfulla
UV-ar vid Kinnaipis missionshus på
fredagen.

Det stod "Hajk" på programmet
och sådant vill ingen riktig UV mis-
sa. Holmstorp har blivit en känd oeh
omtyckt hajkplats och är en stor till-
gång för missionsförsamlingens.
ungdomsarbete. När hajken var
öppnad och flaggan i topp och det
mesta av logeringsbestyren var
ordnade blev det en liten uppmjuk-
ning inför den kommande stora
spårningen på eftermiddagen. Mid-
dagen, som bestod av köttbullar och
potatrsmos lagades över öppen eld..
Att det smakade mer än bra förstår
vi då det gick åt 50 portioner för att
mätta 30 UV-ar!

Giista Claesson samlade UV-arna
omkring sig och visade hur man i
vårens tid lätt kan göra sig en vis-
selpipa, sch snart var tillverkningen
i full gång. Bränhboll och sp årning
hanns också med innan kvällens lå-
gereld. Sent på kvällen blev det
lugnt på hajkplatsen, flickorna sov
under varina sov'täcken inne i hajk-
stugan medan pojkarna "drömde"
om kommande militärliv på grund
av att de sov i ett militärtält.

Den ailtigenom lyckade ,hajken
bröts på lördagens förmiddag, och
nu sef UV-arnä fram mot en hel lä-
gervecka på Ungdomsgården Miss-
veden utanför Hjo.

Ett 40-tal beg. bra bilar
till salu.
Välkommen för en provtur av ny eller begagnad bil

Bil & Motor, $lutarp
I Tel. 05rs/as3 30 bosr. 141 00. 333 62. 340 62

i aukt. återförsäljare för Renault.

'Världens största tillv. av framhi.-drivna bilar

ooaooooa()öaa

I(innarp ställde ut skorna
och ficlc dang i Vreten +ttf,lr-

- Det går inte bara att stålla ut skorna
och tro att det ordnu sig säkert med po-
ängen.

Så kritisk var Kinnarps lagledare
Marthel Johansson mot sitt lag efter för-
lusten i Vreten med 2-1i lördags.

Kinnarp uppträdde mycket slätstruket,
även om laget långa stunder förde mat"
chen, men det var ändå halvhjärtat'på
alltför många fötter.

Thåmy Pettersson i målet, Staffan
Nielsen och Tony Persson i försvaret
samt anfallets Thomas Westerberg samt
Bo Melander får godkänt, men inte mer.

Vreten tog ledningen på ett självmål
och ökade i iniedningen av andra halvlek
tilt 2-0. Kinnarps ieducering t<om !å
straff. Westerberg krokades - Bo Me-
lander var skytt.

* Nu måste vi skårpa oss i hmrorot-

Slutarp
Hus å lantgård. Bostadshus
av timmer inneh. 5 st rum,
kök, hall m.m. C.värme, vat-
ten 6r avlopp. Ladugård med
plats för 14 klavb. djur jämte
boxar, loge & lador. Magasin

Fall fmnåt för Slutarp
Fredagskvällere match på Tångaval-

len innebar ett fall framåt för Slutarp om
man ser till de senaste matchernas höga
målsiffror, Det såg dmk till en b<irjan ut
som om historien skulle upprepa sig, se-
dan gästerna tagit ledningen i första pe-
rioden med 3-0.

Efter pausen kom dock hemalaget
starkt och gick upp till 2-3 med mål av
Tony Skoglund och Roger Andersson,
den senare på straff. Vid denna ställning
hade faktiskt Slutarp de främsb mål-
chamerna, och de farligaste kom på hör-
nor.

Men så råkade man få en straff på hal-
sen, och denna gav 2-4, och strax före
slutet kom så 2-5.

Slutarpselvan visade hetare vifa i fina
aktioner denna gång, och i det bakre för-
svaret visade Per-Olof Gustavsson, Kjell
Komadsson och Kjell Carlstedt ett käm-
paglatt spel. På mittfiiltet giorde Roger
Andersson och Christer Stenkvist ett
siarkt intryck, och framåt var Tommy
Skoglund b äst.

Larv hade en ganska jämn besättning
'med målvakten Roger Karlsson som en

av de bästa.
Christer Strömfeldt gio;de fura av larv.

målen och det återstående giordes av
Conny llolmgren, Domaren Erik Fred-
riksson, Tidaholm, var planens bäste ak-tör. tyf,-t6.,

GESON

Stor sortering av Plantor
PENSTER, VIO',nR, M'M.

Plantera Eder blomsterlåda hos oss - jord utan kost-

nad.
30 % På samtliga krukYårter"

SÖNDAGSÖPPET

Slutarps Handelsträdgård
Tel.3,$ ?0



RESTDAGAR
torsdag - fredag av rökskadade skor'

20Yo |f'fllll3l?'o'
RABATTEN AVDRAGES I KASSAN

öPPET 1o.oo-18.00

$LUTARP SKO
XVANN.CNTAN - SLUTARP

Vägbeskrivning: första gatan til höger vid Siutarps Kök från

t allroptng raKnar.

STOR SORTERING
AV PLANTOR

PENSdER m. m.

Plantera Eder blomsterlåda hos oss - jord utan kost'

. .{ordgubbs- och hallonplantor inkommet.
Öppet hela helgen kl. 10-16

$l utarps Handelsträdgård
Tel, 340 70

Tommy $jiistrand frlin Kinnalp, i kurrgalrtiia' |rrevväxlar med kung-
err och pmssarJe förstås på Rtt länina blomtnor i Falköping.

aa Slg-75 '

"Kupper" hör kungabesök
till, d v s ått mån gör något som
inte lånsstyrelsens kungakom-
mitt6 beslutat om. f)ckså i Fal-
köping giordes ett par knpper av
det trevliga slaget. Tornmy Sjö-
strand från Kinnerp, som kån-
ner kungen sedan hans besök på
Ostrråssår"r, som hrewåxler med
hononr och son inför b*söket i
Skarabor6l och med anledning
av födelsec{agen skickåt honorn
err bok om Skaraborg, fsnrrs för-
stås i' friimsta ledet på tor6et
nred en magnifik blorrbukett, i
blått och gult. Med ordförandens
i kommunala kungakommitt€ns
( i vardagslag kornmunfirllmåk-
tigeordföranden Valter Sk-
ström) goda minne fanns Torn-
my bland de uppsfäckta konr-
rnitt6medlemmarna och kunde
l4qqa sina blo;rrmor till kunsen.

Klädinsamling
Kinneveds Rödakorskrets
anordnar klädinsamling under
tiden 20-24 maj. Mottagning
sker i samtliga livsmedelsbuti-
ker i Kinnarp och Slutarp, samt
hos Astrid Andersson, Axtorp,
Bertil Andersson, Vårkumla,
Luttra Bygdegård (Birgit An-
dersson), Ingegerd Larsson,
Sköttning.
Hela och rena kläder mottagas
med tacksamhet.

Kinneveds Rödakorskrets

KINNEMO
Annandag Pingst kl. 18.00

TOMTENS IF._ KINNARPS IF

Slutarp utklassat igen
Trädet hade en verklig målfest då man

på Åsarps IP mötte bottenlaget och se-

riens stryklag Slutarp. Efter att helt ha
dominerat matchen vann Trädet med he-
la 15-0. och dessa siffror får tala sitt tyd-
liga språk. I halvtid var stållningen 7-0.

Trädet tog hand om spelet redan från
början och man bjöd inte motståndarna
en chans att sticka upp, detta frånsett
mot slutet av matchen då det stod 15-0
som Slutarp lyckades komma över mitt-
linjen. Det var dock inga större farlighe-
ter så att L, Kastanius i Trädetbrrrenr
fick uppleva cn av sina lugnaste matcher'

Trots de många målen så gjorde mål-
lakten Arne Ekbom ett bra arbete och
han var den klart bästa i ett för övrigt
ihåligi Slutarp. Alla i Trädet var bra på

bettet och då man var alltför överlägsen
är det väl orättvist att framhålla någon.

I{ans Gollnik hade en lyckad afton då
han tillverkade sex av målen. Claes Wes-
termark stod för fem och Anders Ivans-
son for fyra. Wls.lf , 

EMIL

Lagen på I(inrlemo rnåndag:

Kinnarps IF:
Tommy Pettersson
Christer Johansson
Tony Persson
Giista E6k
Staffan Nielsen
Kent Bengtsson
Bengt Georgsson
Roland Jansson
Bo Melander
Mats Bemerhag
Thomas Westerberg
Roland Moberg
B O Engstrand
Samling Kinnemo l7

Tomtens IF:
Staffan Folkesson
Mats Pettersson
L O Johagspon
Ove Andersson
Håkan AndeXsson
Jan-Äke Johansson
(Xiran Karlsson
Conny Nilsson
Roger Carlsson
Tommy Fihn
Bengt Gisslån
Lasse Lundh
Jan Nohlgren
Samling i6.15

ffiRTKSC,4TÅT{
SOM BAST

KINNARP
Trivsam viUa m. bra läge på

stor hörntomt nyl. helt om-
byggd o. i nyskick, bekl. m.

fasadtegel, inr. vardagsrum
35 kvm, 3 st sovrum, hallar,
nyinrett fanerat kök m.
diskmaskin, kyl o. frys etc',
två wc:n samt i kä.vån dusch
rum, tv.stuga o. värmecen-
tral. Överbyggd altan, Frist'
garage o f<!rråd.
Goda mölllgh, att få hYPo"

tekslånl



70 år

' 70 är fyller den 16 maj f kr:m-
munalkarrern Hilding Våring,
Kinnarp. Han är född i Södra Kyr-
ketorp men har utl'ört sin livsgär-
ning i g4rnla Frökinds kommun. Där
var han 30 år kommunalt engage-

,ui. tgsS inu.låe" han i dåvarande

Kinneveds fullmåktige som Yngste
iuä"^ot. och från 1954 till 1971 arbe-
tade han som kommunal tjånste-
man. Efter Pensioneringen har han
ärnåt"t få ioreningsbänkens kon-
tor, senast i AsarP'

Sedan 1954 har jubilaren varit
Länsförsäkringars ombud och han
har i 14 år' virit Lantbruksnämn-
dens ombud i Frökir:ds kommun'
intt"tl han blev fast anställd i kom:

-unen tillhOrde han kommunal-
nämnden en tid som dess vice

ordförande. Ett annat uppdrag.var
ledamotskaPet i Socialnämnden'
äa" f.titi"å.gården och dess verk-
samhet alltid legat hono-m varmt om

rriar:lrt. Uncieri åtta år var han

äi'åitit""a" i Kinnarps kyrkofull-
måktige.

Under de rnårrga år Hilding Vå-
ring var kommunalt engagerad fick
han en gedipen kunskap om sin
bygd. Han var med om att förvandla
Kinnarp - Slutarp från en bondby
till en sjudande bygd rned villor och
industrrer, och han lade där ner ett
omfattande och engagerat arbete.
-te.

Det som vid sidan av arbetet i

kommunen alltmer kommit att en-
gagera och intressera jubilaren är
Föieningsbankens ve:ksamhet.
Sedan 1954 tillhör han Förenings-
bankens styrelse och efter pensio-
neringen som kommunalkamrer
blev han fast anställd i banken som
exneditionsföreståndare'

Sedan 193? tillhör Hilding Våring
nvkterhetsrörelsen, där han haft
oiika uppdrag både i den lokala
orsanisåtionen och i NTO-distriktet'

SLUTARPS
MISSIONSHUS
Annandag pingst 11.00 Guds-
tjänst. Missionär Stig Berg-
man, Rydberg. Offer för
byggn. kassan.

Välkon'rnal

Investeringsfond

^_ 
AB Slutarps kök i Falköping bör

få använda sin investering;fond til
byggnads- och markarbeGn för en
beräknad kostnad av sammanlagt
165 000 kr. Det skriver AMS till rö-
geringen. En-.två personer kan få
nyanställning. r€l,,rf -}f,'

Kinnanps -. Slutarps ssk på ut-
flykt 6ls.l5 -

Mjssionsförsamlingarnas sön-
dagsskolor i Kinnarp - Slutarp av-
slutades för vårterminen med en
familjeutflykt. Målet för utflykten
var förlagt till sommarhemmet
Blomsholm, Trädet. Vid framkoms-
ten hälsade Folke Pettersson väl-
kommen och gladde sig över en god
tillsh:tning. Anders Fernkvist sva-
rade för en tipspromenad och där-
efter blev det kaffeservering.I den
efterföljande andakten blev det
sång av barnen och pastor Rydberg
talade om "Biljetten till himlen"
Biblar delades ut till Anette Tors-
tenssol, Carina Engdal och
Kjell-Äke Filipsson.

*
Kinnarp ställde ut skorna mot

Vreten och då gick det galet i
femmanmatchen i södra Skara-
borg. På annandagen handlar
det om Kinnemo-möte med
Tomten och då kommer Kin-
narp enligt vad vi erfor på tis-
dagskvällen att placera äverr
spelarna i skorna. Även om illvil-
liga rykten gort gällande atr nå-
gra av dem glömt skorna i Vre-
ten.

- Kanske var det ändå ennyt-
tig påminnelse för oss, menade
laglödaren Marthel Johansson,
som kunde konstatera att hans
lag fortfarande håller topplatsen
i serien. Ser man till tabellen år
det här en tidig vårfinal eftersom
Tomten i poång står lika med
kinnarpslaget. Såg Tomten i
söndags och det är möjligt att
tomtarna kan hota toppen, även
om jag har en känsla av att Kin-
narp håller sin position serien ut.-Blecka", Westerberg, Tony
Persson, Bo Melander,Gösta E[i
och några till är "överkvalifice-
rade" för femmanl*

Slutarps IF har fostrat månea
årgångar av fina fotbollsspelare.
Avgången under senare år har
varit markant och få, ytterst få,
har lvckats fvlla luckorna. Soe-
lare har vandrat till andra klub-
bar, fallit för åldersstrecket eller
Iagt av - a.z andra orsaker.
Kvar är inte mycket, men trogna
ledarkåmpar som Bengt Stenq-
vist och Mats Andersson sör så
gott de kan med det mäterial
som finns. Det är tunt och intres-
set hap inte blivit bättre av fyra
raka förlusrer med 3-32 bäk-
länges. Nu gäller det att rätta
mun efter matsäcken och även
om jag inte vill uppmuntra
"gnetfotboll", är det enda lös-
ningen, om laget inte skall skriva
historia som "braknederlagare".
Jag efterlyser också llte mer
helhjärtade satsningar från spe-
larhåll. Har en känila av att äet
på några håll finns dolda resur-
Sef. ., ,.r::

Det såg inte hellrncl6(t ut när,r
Arne Kåll tidigt i våras engage:,.
rades som tränare, men Arne
hoppade av för ett tag sedan.
Han ansåg att han hade för lite
fotbollsfötter på tråningen och
inte kunde ge vad han önskade
till de få som tränade. Arne var
omtyckt som tränare - det kan
jag skriva under på. Nu har
också det häni att Slutarp dragit
tillbaka sitt B-las från röservse-
rien. Det vore ivnd om scnicp
fotbollen helt skulle dö irt efter-

som en livaktig ungdomssektion
om några är år mogen att ta
över. Om nu inte mopeder och
annat illtyg förstör bilderi.*

I.q
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I pa annandagen möter Kinnarp Tomten. "Vi ska inte ställa ut skorna som i Vreten", försäkrar fr.v.
I lagledaren Marthel Johansson, Roland Moberg, Staffan Nielsen, Bengt "Blecka" Georgsson, Bo Melan-
I de., Thomas Westerberg, Bengt Persson, Kent Bengtsson, Roland Jansson, Thomy Pettersson samt
I tränaren S-E Blucher. tVr-a'<. (,^.Olr.:c,l s6*t)I trånaren S--Ei ljlucher. t57t-?f. (ue BIf r:'E*fsst
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5 Slutarps IF har nranga ungdomar i sitt ied, men det dröjer innan de är mogna fijr spel i seniorsamrnan-
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Slutarp
utan
vatten
Många hushåll i SlutarP var un-

det fretlagen utan vatten, då en
låcka uppstått på den ledning
som går invid riksvågen mitt i'
samhället. Läckan upptäcktes ti-.
digt på fredagsmorgonen men
ännu. sent i går kväll var flera
hushåll utan våtlen' Sammanlagt
drabbades ett 10O-tal hushåll av
läckan.

Skt'r'l-serit,n
Kinrrnrp - Fatköping 119-I.'37
Bäst i Kinnarp: Lars Lindgren 23,

Gunde Johansson 23, och Yngve Nilsson
22. I Falköping Bengt Andersson 23, Bror
Svensson 21 och Harrv Arvidsson 20.

In- och utXämningsställer
föa. styckegods i Kinnarp,
som Bemgt Carlsson själv
Eaaft hand om, upphör i och
uned månadsskiftet.

2 rum och
3 rumsläg.
i Kinnarp.
1 rumläg. i Slutarp'
TeI.33098.

De ungas hcigtid
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J6. 18 konfirma,nd,er i lfinneued

15 unga från Kinneved, 2 från
Börstig och 1 från Vårkumla kon-
firmerades i pingsthelgen i Kinne-

veds kyrka. På pingstafton hölls
förhör med konfirmanderna inför
en fullsatt kyrka och på söndagen

gick de unga till sin första nattvard.
Aven då var kyrkan fylld med guds-
tjänstbesökare.

Konfirmationshelgen
framlör andra är pingsrcn.
FT besökte bl.a. Kinneveds
kyrka på pingstafton, en här-
ligt ljuv försornmardag. De
rlngas konfirrnationspräst

kyrkoherde S-E Hagnerud
höll förl-rör och ungdornarna
visade goda kunskaper. På
bilden ser ni i täten Lisbeth
Ek med processionskorset
på väg in i kyrkan.

iitr,.i:::i::: 
j ::



I{ onfirm andi ubileum i* V å,rkuml a 
o.

Från vänster: Evert Larsson, Åke A.rde"sson, Nils Neriman, Britta Johansson, Karl-Gustav Gustavsson, Elsie
Vård6n-Lindahl, Dagny Svensson-Silvander, Edit Johansson-Lillerskog, Pror Torstensson, Margit A,nders'
son-Gustavsson,'Gilliä Ändersson, Gunborg Johansson-Lindgren, Lars Ax, Allan Andersson, Carl-Arne Adams'
son, komminister Olof Magnusson.

^!'6 Climtur .från Frökind
Go morgon!
De här raderna är tillkomna

i pingsten --' hänryckningens tid.
Hela familjen l'rar den här efter-
middagen kollat kunskaperna hos
konfirmander av årgång 75. Hag-
neruds läsbarn skötte sig alldeles
förtråffligt, blev i vanlig ordning
avporträtterade med sin läspräst
och bjöd sedan vänner och gran-
nar på konfirmationskaffe. Vi var
bjudna till "Mika" - Sven-Olofs
och lris stordotter. Vi kom månsa
- Gustaf. Valle. Herbert oöli
Gunnar var där, Greta, Ingrid och
Inga icke heller att Iörglömma.
Konfirmation förr och nu - lite
skillnad är det allt. Men frågor och
svar stämde i alla fall bra överens.
Och det fanns kyrkobesökare som
viskade i mitt öra att 'lag kunne
allt svaren på varevila fråga".*

Kung Carl har i dagarna på sin
eriksgata genom länet gjort Fal-
köping den äran. Det blev en kort
visit. Eftersom kungen har en av
sina "bästisar" boende i Kinnarp
tyckte vi nog lite till mans hårute
att han borde kollat in läeet i tidi-
gare kungliga Frökinds kommun.
Men vi litar på Tommy - en pigg
ung herre i första klass. Du kan
väl fixa, hit honom en lördag
eftermiddag eller så! Vi här i Sluf
arp lovar att visa honom Slutarps-
dösen och inbjuda honom till en
enkel picknick i det gröna.

Liilgrabben år lite sur på kung
Carl. Det var nämligen så att han
- grabben alltså - inte slutade
skolan för'rän halv tre den hår dan
som kungabesöket var i Falkö-
ping. Far som är en ordentlig l'ar
lovade att hämta Ola prick halv tre
vid skolporten. Tjugotvå minuter
efter klockan 14 hade icke Kung
Carl anlänt till Falköping.

- Farsan, har du sett kungen?
- Nej han hade inte kommit till

stan när jag åkte därifrån.
- Ah, du - vi kan vål f'örsöka

att hinna in så jag får se hononr i
verkligheten?

Far var vek. Vi satte sprätt på
den gamla Volvon - det låt som
ett reaplan när vi susade frarn ge-
nom vårfagra Luttra. Men ingen
kung fanns. Han var redan på väg
till Kungslena.

- Måste han ha så bråttom, sa
lillgrabben.

* Ja, måste han det. . .?
Egentligen år det märkligt detta

med vår unge monark. Diskussio-
nerna om slopande av kungahuset
måste efter en sån hår eriksgata
heit komma av sig. För' nog är ni
innerst inne alla lite monarkister
där ni står längs gatan, på torget
eller vid vägrenen. Vinkar först li-
te avvaktande, sedan allt ivrigare.
Det är nåt som inte ståmmer - qo
vänner. *

I övrigt år det mycket som
stämmer. Gräset växer precis som
alla år tidigare. Gräsklipparen
fungerar och fungerar inte - pre-
cis som tidigare.

- Du prätar om att det är nåt
som hängt upp sig vid gasen, sa
mor när far klippte håromdan och
klagade över att "han bara stan-
nar",

- Fyll på bensin och kör. Det
gör jag.

Mor fyllde på bensin och körde.*
Ibland år mor sträng. Ibland är

far trött. Men far får inte vara
trött, då år han lat.

- I morgon måste du gräva en
rabatt och ta ner julgranen. Den
ärju brun och saknar barr,

Regementsorder hade utgått.
Far gråvde. Lillgrabben skakade
tuvor. Det blev en rabatt, men
mor var inte nöjd.,Hon blev i alla
fall glad närjag tog ner utegranen.
Jag hade liksom r'åknat med att
"har en tur kan den slå till och
rota'sig". Långe har den varit
grön och grann - en riktig pryd-
nad,men den har inte tålt vårvär-
lnen. *

Johansson har problem i dag.
Den 28 mai skall Volvon skrotas.
Den har fått sin slutdom * ingen
bilbesiktning i världen vill se den
mer. Icke heller Westermark på
banken, som numera lårt sig bi-
lens låte och får öronsus så snart
jag stårtat här borta i Slutarp för
färd till Kinnarp. För det mesta
har han stått i dörröppningen med
två hundralappar- darrande,nås-
tan skråmd att jag skall få motor-
stgpp. På sina håll har det också
sagts att fordonet i fråga skulle
vara en miljöförstöring. Det tvivlar
jag dock på. . . *

Tänk er en fredag utan vatten.
Den dan "då en sa göra sej finer
för helgen". Vi hår ute hann inte
tänka förrän våttnet barå vår

FOTBOLL
Tångavallen fredag kl. 18.15

BK Rapid A
Slutarp lF A

borta i fredags. Riksvågen flöt
men småningom kom Vattenver-
kets folk från stan. Läckan var
svårlagad - först framåt morgon-
timmarna nästa dag kunde vi hår-
ute få ordning på ruljansen. Da-
gen till ära var far uppe tidigt.
Bjöd mor kaffe på sängen, hämta-
de morgontidningarna, alltmedan
brunt rostvatten rann ut ur köks-
kranen. *

Annars är det mesta sig likt
härute. Vi har dock blivit ett indu-
strihus fattigare. En häftig brand
gjorde att såväl Möbelhuset som
plastindustrin nu är ett minne
blott. Det var en rasande brand
och plastbitar fär som satelliter i
luften. Resterna av det som en
gång var en stor industri år nu i
det nårmaste bortforslade.

Vi som bor härute och som bor
nära riksvägen vill slutligen rikta
några maningens ord till henar
och damer bilister: Kör med den
hastighet som är tillåten genom
samhållet - samhällena och hä in-
te så förbaskat bråttom. Om Jo-
hansson kör med sin Volvo som
ett reaplan genom Luttra så kör
han i 50. Hår ute år det snart en
sport att köra över 90. Vi kan
tacka högre makter att inget hånt
ännu. En poliskontroll, placerad
någonstans mitt emellan de båda
samhållene borde vara stationår.
Felparkerare på torget i all ära
men det är hår ni hittar "brotts-
lingarna".

Detta tipset får ni utan kostnad,
utan anmålan på blankett, men
det är ant.

. Intill polisen kommer, ha det_så

Go morgonl
BASSE

1935 års konfirmander i Kinne-
veds pastorat firade i söndags 40-års
jubileum i Vårkumla kyrka. Kon-
firmationsläraren komminister Olof
Magnusson Borås förrättade hög-
måssa, vid nattvardsgången assiste-
rad av kyrkoherde Hagnerud. Efter
gudstjänsten nedlades blommor På
avlidna kamraters gravar på kyrko-
gårdarna i Vårkumla och Kinneved.
Vid den avlutande middagen på
Kinnarps pensionat hålsade
Karl-Gustav Gustavsson välkom-
men. Komminister Magnusson hade
upprop och höll ett varmhjärtat tal
tiil-sin; "läsbarn". Ett kärt återse-
ende blev det mellan eleverna och
deras lärarinnor Elsa Karlsson och
Anna Sandin och man berättade
många glada minnen från skol- och
lästid. Bror Torstensson framförde
konfirmandernas tack till initiativ-
tagarna tilljubileet och hoppades på
ett återseende om 10 år.

Div Y Södm Skaraborg
Blidsberg-Vreten 4-0
Valtorp-Ekedalen 3-å
Våmb-Vartofta 4-l
Norra Fågelås- Stenstorp I -4
Kinnarp-Tomten 3-3
Ekedalen-Stenst. 1-2

o

a

J

J

J

o

Div VI Falköpinggsgrupp€n
Trädet-Slutarp 15*0
Grolanda-N. Vånga 2-0
Edsvära-Åsarp 1-1
Rapid-Floby 2-Z
Larv-Hällstad ?- 1

Kinnarp
Tomten
Våmb
Valtbrp
Stenstorp
Ekedalen
Blidsberg
Vreten
N.Fågelås
Vartofta

Trädet
Åsa.p
Larv
Grolanda
N.Vånga
Floby
Rapid
Edsvära
Hällstad
Slutarp

r 111-6 7
3 0 9-7 7
0 211-7 6
0 2 9*7 6
0 2 9-6 6
0 3 7-7 4
2 2 7- 8 4
037-r04
226-704
045-122

3
.z

J

3
2

I
2
I
1

5

5

5

J

5

4 0 t27-4 E

3 2 019-4 q
4 0.. 1 14-6 8
3 1 116-3 7

3 1 114-6 7

2 2 | 7-7 6
1 I 3 8-113
1135-143
0057-180
0053-470

Ostra Skaraborg resen
Borgunda - Kinnarp 1-2

-Gust.Adolf - Stenstorp 15-2
Grolanda - Mullsjö 5-0
Ekedalen - Kåttilstorp 1-4
Fröjered-IFKC5-3

Gustav Adolf
Kinnarp
Grolanda
Ekedalen
Fröjered
Kåttilstorp
Sterstorp
Mullsjö
Borgunda
IFK C

541
541
523
512
520
520
5r2
att
510
510

0 31-9
0 l0-5
0 l1-5

3 11-10
3 8-11
2 9-24
3 8-18
4 9-r2 2

4 tl-t6 2



Oavgjort i' dramatislc,*.
seriefinal på l(innemo
Det lår inte vara många av de drygt 400 Kinnemogåsterna som

ångrar sitt annandagsbesök. Det de fick se var nåmligen en topp-
match i div. V mellan Kinnarp och Tomten, och,tillika en match med
nen och dramatik ånda till slutsekundema. Tomten såg länge ut
som segrarlaget, mån spelade den bästa fotbollen och ledde två
gånger med två må|, 3-l hade man så sent som tio minuter före
slutet. Kinnarp pressade emellerrid som besatta under slutskedet
och lyckades också kvittera i slutminuten.

Slutarp - Rapid l-2
Rapid vann med knappast möjliga

marginal då man på fredag kväll bese-
grade Slutarp med 2- 1 efter samma siff-
ror i paus. Rapid tog ledningen redan i 3
min genom Owe Apel. 1-1 kom i 17 min.
genom H Lindroth.

1-2 kom när endast sekunder återstod
av första halvlek . Återigen var det Owe
Apel som nickade i måI. I hemmalaget
var Arne Ekbom i mål planens bästa spe-
lare. Bra var också Roger Andersson och
Kjell Karlstedt.

I Rapid var Owe Apel alitid farlig fram-
för måI. Bernt Palmkvist snabb och spe-
lade många fina bollar. I försvaret J Ä
Gustavsson och Lennart Sterner bra.

Domare Bengt Enström Vara var inte
riktigt till sin ördel.

en(f .tt5" . CARLOS
Kinnarp började bäst. Bo Melander-

öppnade balen med att rulla upp Tom-
tens vdnsterförsvar ett par gånger, nen
efterhand kom Tomten igång.

Målskyttet inleddes i den första halvle-
kens 22:a minut. Göran Karlsson - Tom-
tens och planens båste spelare - slog en
frispark till en totalt fristående Roger
Karlsson. Denne hade all tid i världen att
rulla bollen i måI.

Andra halvlek var inte mer än två mi
nuter gmmal då Tomten ökade till 2-0,
och man hade en känsla av att drabb-
ningen var avglord. Jan-Äke Johansson
spelade fram Tommy Fihn, som ur miss-
tänkt nff-side-position spelade bollen till
Roger Karlsson, som lyfte upp den i nät-
taket.

Men Kinnarp kom igen, efter att ha
spelat ganska virrigt under första hälften
av den andra perioden. I 20:e minuten
gav Roland Jansson matchen nytt liv ge-
nom att skjuta ett löst men väriktat skott
intill Tomtenmålvaktens vänstra stolpe.

Efter en halvtimes spel drog så Tom-
ien ifrån igen. Roger Karlsson skarv-
nickade en,boll.till.Jan-Åke Johalrsson,
som satte in 3- 1-bolleri.
'Men Kinnarp gav inte taPPt i denna
cupbetonade drabbning. Bengt "Blecka"
Georgsqon fick en boll som gått som ett
biljardklot mellan en massa ben, och när
den väl nådde Blecka så var målet öppet,
oeh s"ällningen blev 2-3.

I slutminuterna pressade Kinnarp som
furier, och lön för mödan {ick man i slut-
minuterna, då Roland Jansson klappade
bollen i nätiaket, och så var det oavgjort,
c- I

Tomten var dei båitre laget, hade de
farligaste chanserna. men Kinnarpsspe-
larna kämpade hela tiden och gav aldrig
en boll förlorad. Kanske därför att resul-
tåtet var rättvist.

Bäst i Kinnarp var Kent Bengtsson, Bo
Melander och Bengt Georgsson, medan

Tomten hade sina främsta i Giiran Karls-
son, Conny Nilsson, TommY Fihn oeh
Roger Karlsson.

Domaren Roland Ekvall, Tidaholm'
hade siundtals gänska marigt i den tuffa,
men inte sårskilt ojusta matchen, men
kom ifrån sin uppgift med gott betyg.
Frågeiecken dock för Tomtens andra
-nrål, ,,:,..- . t1.rgfl. .r r q:i..: : .F. 

T. ,K::-.,:
Ekedaleo-KinnarP 4-6

Det blev en pålrik match på fredags-
kvällen i Ekedalen. Det var också en
nycket bra match från båda håll. Ett
e31'gjgrt resultat hade varit mest rättvist.
Bengt Georgsson i Kinnarp presterade
fin skyttekonst och gjorde fyra måI.

Ekedalens Kurt Gustavsson blev utvi-
sad i slutet för protest för domslut. Ksrt
Alner gjorde en ypperlig match i Ekeda-
len och bra var åven där Per-Olof An-
clersson, Leif Andersson och Kurt Gus-

tavsson.
I Kinnarp var Bengt Georgsson den

store dominanten och skytten. Bra var
även Tomas Westerberg och Gösta Eek.

Målskyttar för !.lkedalen: Kurt Alner z, '

Bengt Fredriksson och Örjan Sundkvist
ett var.

I Kinnarp gjordes målen av: Bengt Ge-

orgsson 4, Tomas Westerberg och Gtista
Eek.

Bra domare var Ingemar Stridh,
Skövde. ?-.{tt{t.

UTFUR$ITLJNING
AV MUBLER

tshHlåfr:8 l[,Hi, ?0 - 5 llruPRISERNA NEDSATTA MED I

BYR

BöRJAR I DAG TISDAGEN DEN 20 MAJ KL. 10-19

ETT RESTPARTI

B0KHYLLESERIER och S0FFGRUPPER
samt

2:a sort av SANGAR och S1INGKAMMARMUBLER
m.m,

Endast kontantförsäljnlng! Omgående leverans och hämtning.

TILLFÄLLIGA LOKALER SLUTARPS KöK TEL. 0515i336 15
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UTFURSITLJNING AV ETT

OCH SOFFGRUPPER I

PARTI BOKHYLLESERIER
D A G I - 1 4 t3illåH3fr,oå?,

ETT PARTI z.SITSSOFFOR TILL BOTTENPRIS
350:- PER/ST. - 2 ST 650:- 2-SITS, 1

FÄTULJ 650:-, SOFFHURNA 3+2+1, 4 OLIKA
Fi{RcER 1590: -

30
,ORABATT

Hyllserier med bar o vitrinskåp längd 250,285,300 cm
från990 - ivaln.ojak.

Bokhylla med bar o vitrinskåp 130 cm i valnöt.

Hyllserier endast för böcker med lådparti nertill 85 cm
per del i jakaranda.

Hyllserier i vitlack flera olika kombinationer passande
flickrum från 550:*

Stereobänkar i jak. valn. o vitlack.

Endast kontåntförsällnlngt Omgående leverans och håmtnlng.

TILLFÄLLIGA LOKALER SLUTARPS KöK TEL.0515/336 15



Un gu Liseber gsresentirer frfuFrökind,
,ffi 
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En stor del av Frökinds unga gar-
de gästade på lördagen Göteborg
och Liseberg. Sammanlagt deltog 32
elever från Centralskolan, merpar-
ten kom ur årsklass 6, vars unga fick
ta med sig en kompis på resan, som

företogs med buss. Avlärd skedde
på förmiddagen och uPPehåll gjor-
äes under färden för intagande av
medhavd matsäck. I Göteborg blev
det en rundtur med besök På Tors-

landa och Slottskogen samt middag
på Si"..t""-ittalen' Eftermiddagen
å"n t"aifu" ägnades åt besök På nö-

iesfältet Liseberg. Det var trötta ocn

i.t-å.ia. 
-""gao."ai som anlånde till

Kinnarp vid midnatt. Sexans lärare
Thomas Pettersson var jämte Nils
och Bo Johansson reseledare, för
en grupp elever som var fina repre-
sentanter för den yngsta generatio-
nen.

o{s-75"
Kyrkofullmäktige i Kinneved .

har hållit ord sammanträde i för-
samlingsalen Axrorp. Sammanrrä-
det inleddes med parentation över
de avlidna Sten Alkvist och Thyra
Thor som varit med i fullmäktige
sedan kyrkofullmäktige började i
Kinneved.

Till delegerade för val av elektor
valdes Sven Andersson och
Carl-Arne Ädamsson och i fyllnads-
val i valberedningen valdes Inge
Eckerlid.

Kyrkans räkenskaper genom-
gicks med en r:msättning av 220.600
och med eri total fondbehållning av
580.000 kr. Kyrkorådet beviljades
full atrsvarsfrihet för det gångna
verksamhetsåret.

Vidare antogs enhälligt Fogel-
ströms anläggningsfirma, Ciijtene.
sorn totalentreprenör 1'ör utvidgning
av begravningsplatsen. Efter för-
handlingarnas slut var kaffesam-
kväm ordnat.

' ''"""1 juni koöiääi äei-ätlTli
en del förändringar vid sta-
tionerna i Asarp och Kin-
narp. Asarlrs station avtre-
Inannas helto vilket bl.a.
beqvtler att resande från
4sarp då får lösa biljett på
tåge-t i srället för på statio-
nen. Samtidigr läggs stvck-
egodstrafiken på Äsarp ner
och ersätts metl ett in- och
utlämningsställe för styck-
egotls bernannat en och en
lralv tin"rne per tlag rned

Alla välkomna till err

i Axtorp, KinnarP sönd. den 1

juni.
Anrnälningstid 13. 00- 16. 00.

Till en trivsarn tur i vacker na-

tur inbjuder Kinneveds CKF -

CP.

pei'sonal från Blielsberg.
Kinnårp upphör helt som
in.och rrtlämningsställe för
styclegods.
- * Aibemannitrgen av
Äsarps station kolnnrer att
innebära sämre service för
allmänheten,,säget Bengt
Carl,*son. förste .iärnvägs'
expqditör i Asarp, som
själi btir förflytta<l till Gö-
teborg efter L juni. För-
utor]n att de som reser med
tåg från Å"".1r" station

öusrns HYRA

genhet
önskas hlra nu eller senare.

Helst inom Mössebergqområ'
det. Bror Wetterström, 3081

Kinnarp, Falköping 3.

kommer att få lösa hiljett
på tåletifinns det heller in-
gen till hands som kan sva-
ra på l'ör{rågningar om tåg-
tider etc.

Vad styckegodset beträf-
far år det expressgodset
samt apoteksl ådarr fran
apoteket Svalan i Falkö-
ping som inte längre kan
tas emot i Äsar1r,'orrtalar
Bengt Carlsson' I Äsarp
komrner'dock in- och ut'
lämning av styckegorls att
kunna si<e under en och en
halv timrnes tid På förmid'
dagarna. En tjänsteman
från Bliclsherg kommer att
ombesörja den serYicen.

rad. Då trafikanten själv
lossar lasten är inan inte
lieroende av att stationen'
är bemannad.

In- och utlämningsställer
för styckegode i Kinnar:p,
som Bengt Carlssotr själv
haft hand om, rrpphöri och
rned månatlsskiftet.
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